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Vizyon

TÜYİD, Türkiye’de Yatırımcı İlişkileri ile ilişkili farklı 
hedef kitleleri kurumsal ve bireysel platformda 
bir araya getirerek bir referans merkezi olmak, 
mesleki bilgi üretmek ve Yatırımcı İlişkileri 
uygulamalarında dünya standartlarına ulaşmak 
amacıyla 2009 yılında kurulmuştur.

Misyon

Misyonumuz, piyasalarımızın ve şirketlerimizin 
yatırımcılara en iyi şekilde tanıtılmasına ve şirketlerimizin 
sermaye piyasası araçlarının adil piyasa değerlerine 
ulaşmalarına katkıda bulunmak ve Türkiye sermaye 
piyasalarının derinlik kazanmasını desteklemektir.
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Stratejik Hedefler

• Ülkemizde yatırımcı ilişkileri uygulamalarını dünya standartlarına 
taşımak ve bu uygulamaların tabana yayılmasını sağlamak,

• Halka açık şirketler ve düzenleyici kuruluşlar arasındaki iki yönlü 
iletişimin en etkin ve verimli şekilde yürütülmesine aracı olmak ve 
meslek grubunu temsil etmek,

• Yatırımcı ilişkileri hakkında kamuoyu ve kurumlar nezdinde bilinirliği 
artırmak,

• Halka açılma ve yatırımcı ilişkileri konularında tüm kurumlarımızın 
yararlanabileceği kılavuzları, mevzuatı, en iyi uygulamaları ve 
araştırmaları bir araya getiren zengin bir kaynakça oluşturmak ve 
eğitimler aracılığıyla uluslararası bilgi ve tecrübeyi ülkemize taşımak,

• Yatırımcı ilişkileri alanında çalışan uzmanların yetiştirilmelerine 
katkıda bulunmak ve etkin bir şekilde kullanabilecekleri bir bilgi 
paylaşım platformu oluşturmaktır. 

Bu dönemde derneğimize 30 yeni 
kurumsal üye kattık ve 95 kurumsal 
üyeye ulaştık. Bu büyüklüğümüz 
ile Borsa İstanbul piyasa değerinin 
%75’ini temsil ediyoruz.

TÜYİD 2021-2022 Faaliyet Raporu2



TÜYİD bu hedeflere ulaşmak amacıyla;

• Araştırma, anket çalışmaları ve 
çalıştaylar,

• Eğitimler ve sertifika programları,

• Uzman sohbetleri,

• Panel, konferans ve zirveler

Düzenlerken yayınları ile sektörün en 
kapsamlı referans merkezlerinden birini 
sağlamakta, ilgili ulusal ve uluslararası 
kurum ve kuruluşlarla stratejik iş birlikleri 
yapmaktadır.
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Yönetim Kurulu Başkanı’nın Mesajı

Yatırımcı ilişkileri 
profesyonelleri olarak mevcut 
ve potansiyel yatırımcıların ilk 

ve daimi iletişim noktasıyız. 
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Değerli Üyelerimiz ve Saygıdeğer Paydaşlarımız,

Yatırımcı İlişkileri, piyasalarda şeffaflık ve güven 
teşkil edilmesi açısından stratejik öneme sahip 
bir yönetim fonksiyonudur. Yetkin ve doğru 
teşkilatlanmış bir Yatırımcı İlişkileri birimi 
yatırımcılara veri ve bilgiye dayalı karar alma 
fırsatı vererek piyasaların büyümesine katkıda 
bulunmaktadır. Yatırımcı İlişkileri mesleğinin 
ülkemizdeki referans merkezi ve temsilcisi olan 
TÜYİD, Yatırımcı İlişkileri ekiplerinin mevzuat 
kapsamındaki görev ve yetkilerini layıkıyla 
yapmaları ve küresel en iyi uygulamaların tabana 
yayılmasını desteklemek amacıyla; kuruluşundan 
bu yana sayısız eğitim, seminer, toplantı, iş 
birlikleri, yayınlar ve çalışma grupları ile sizlere 
katkı sağlamaya devam etmektedir.

2021-2023 dönemi Yönetim Kurulu olarak 
göreve geldiğimiz günden itibaren tüm iletişim 
kanallarını etkin kullanmak suretiyle üyelerimiz ve 
paydaşlarımızla etkileşimimizi artırdık. Bu iki yıllık 
hizmet dönemimizdeki faaliyetlerimizi sizlerle 
paylaşmak isteriz: 

Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilir Yatırım 
Zirvelerimizle Sektörün Nabzını Tuttuk

Bildiğiniz gibi her sene yaptığımız TÜYİD Yatırımcı 
İlişkileri Zirvesi’nde gündemi tartışıyor, en iyi 
uygulamalar kapsamında şirketlerimizi nasıl 
konumlandıracağımızı konuşuyoruz. 10 Aralık 
2021’de “RESET” temasıyla online olarak ve 
23 Kasım 2022’de “YENİ DENGE” temasıyla 
pandemi sonrasında fiziksel olarak gerçekleşen 
Yatırımcı İlişkileri zirvelerimizde pandemi, savaş, 
tedarik zinciri güvenliği, yeni ekonomik dinamikler 
ve enflasyon, yeni finansal ürünler, iklim krizi, 
düzenlemeler, teknoloji ve sosyal trendleri 
konuşmak üzere ulusal ve uluslararası konukların 
yoğun katılımıyla gerçekleştirdik. 

2020’de başlattığımız TÜYİD Sürdürülebilir 
Yatırım Zirvesi’nin ikincisini 9 Haziran 2021’de, 
üçüncüsünü ise “MORE THAN A CHECKLIST” 

teması ile 25 Mayıs 2022’de gerçekleştirirken 
Birleşik Krallık Parlamentosu Üyesi, Emeklilik 
ve Finansal Kapsayıcılık Bakanı’nın yanı sıra 
UN SSE, UN PRI, UNGC Network, Bloomberg, 
Financial Times, Thomson Reuters Foundation, 
Value Reporting Foundation, S&P Global, 
Goldman Sachs, East Capital, BNY Mellon, 
Nordea gibi prestijli kurumlardan ağırladığımız 
konuşmacılarla TÜYİD’in bu alanda uluslararası 
bir marka haline geldiğini gururla gördük.

Düzenleyici Kuruluşlarımızla Yakın İletişim ve İş 
Birliği içinde Çalıştık

Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı ve Borsa 
İstanbul Genel Müdürü başta olmak üzere 
sermaye piyasası yöneticilerine yapmış 
olduğumuz ziyaretlerde sermaye piyasalarımızı 
değerlendirerek önerilerimizi ve üyelerimizin 
taleplerini gündeme getirdik. 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve Dünya Bankası 
iş birliği ile iklim değişikliğine uyum ve iklim 
değişikliği kaynaklı risklerin azaltılması için gerekli 
finansman araçlarının geliştirilmesi amacıyla 28- 
30 Haziran 2021’de düzenlenen “Yeşil Tahvil ve 
Yeşil Kira Sertifikası Çalıştayı”na katıldık.

Sermaye Piyasası Kurulu himayesinde Sermaye 
Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu 
ve TÜYİD koordinasyonunda 20 Ocak 2023’te 
düzenlenen “Yatırımcı İlişkileri Çalıştayı”nda 
Yatırımcı İlişkileri mesleğini icra edenler ve 
paydaşları ile sorunları ve fırsatları ortaya 
koymak ve çözüm önerileri geliştirmek üzere bir 
araya geldik.

İş Birliklerimiz, Eğitimlerimiz ve Yayınlarımızla 
Üye ve Paydaşlarımız için Değer Yaratmayı 
Sürdürdük

2021 ve 2022 yıllarında Türkiye Sermaye 
Piyasaları Birliği tarafından düzenlenen Dünya 
Yatırımcı Haftası’na ““Halka Açık Şirketler için 
Yatırımcı İlişkileri Bölümünün Önemini Uzmanına 
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Sor” ve “Yatırımcı İlişkilerinin ABC’sini Uzmanına 
Sor” isimli oturumlarında yer aldık.

Sürdürülebilirlik Akademisi tarafından 25-
26 Mayıs 2022’de gerçekleştirilen Yeşil İş: 
Sürdürülebilir İş Zirvesi’nde “Sürdürülebilir 
Finansman ve Yatırımcı İlişkileri Gözünden ESG” 
oturumu ve 18-19 Ekim 2022’de gerçekleştirilen 
Sürdürülebilir Gıda Zirvesi’nde “Gıdada ve 
Tarımda Sürdürülebilir Finansman ve ESG” 
oturumunda panelist olarak yer aldık. 

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) 
tarafından desteklenen “Yönetim Kurullarında 
Kadınların Temsiliyetinin İyileştirilmesinin 
Desteklenmesi Projesi”ne paydaş olarak katkı 
sağladık.

Entegre Raporlama Türkiye Ağı (ERTA) ve TÜYİD 
iş birliği ile kurulan IR & IR Platformu etkinlikleri 
kapsamında 6 Nisan 2021’de gerçekleşen Arama 
Toplantısı’nda “Entegre Raporlama karar süreci, 
hazırlık ve planlama çalışmalarında zorluklar ve 
destek ihtiyacı olan konular” başlığında tecrübeli 
kuruluşların deneyim paylaşımlarına yer vererek 
çözüm stratejilerini konuştuk.

Argüden Yönetişim Akademisi tarafından 
hazırlanan Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi 
2020 ve 2021’in lansman webinarlarını TÜYİD 
ev sahipliğinde 20 Ocak 2021 ve 18 Şubat 2022 
tarihlerinde gerçekleştirdik.

2021 yılında dünyada yaşanan pandemi sürecinin 
devam etmesine karşın çalışmalarımıza yoğun 
bir şekilde devam ettik. Eğitim, seminer ve 
konferanslarımızı yüksek katılımla gerçekleştirdik. 
2021-2022 döneminde toplam 19 etkinliğe imza 
attık.

2018’den beri sürdürdüğümüz ve sektörün 
deneyimli isimleri ile mesleğe yeni başlayanlar 
arasında köprü vazifesi üstlendiğimiz Mentor 
- Mentee Buluşmalarının 6’ncı dönemini 
tamamladık. Bu kapsamda Nisan - Temmuz 
2021 döneminde 14 mentee alanında uzman 
mentorlarla çalışma fırsatı elde etti.

Yatırımcı İlişkileri alanında çalışan 35 yaş 
altı profesyonellerin mesleki gelişimine katkı 
sağlarken, gelecek dönemlerde TÜYİD Yönetim 
Kurulu’nda yer alabilecek kadroları yetiştirmek 
ve genç meslektaşlarımıza sivil toplum kuruluşu 
tecrübesi kazandırmak amacıyla Genç TÜYİD 
Çalışma Grubu’nu oluşturduk. 

Üye şirketlerimizin sektördeki teknolojik 
gelişmeleri yakından takip edebilmeleri ve tüm 
hizmet sağlayıcılara tek noktadan ulaşarak 
hizmetlerini karşılaştırma fırsatı bulabilmeleri 
amacıyla 20 Haziran 2021’de Yatırımcı İlişkileri 
Hizmet Sağlayıcıları Dijital Fuarı’nı, 13 Ekim 
2021’de ise Yatırımcı İlişkileri için Sürdürülebilirlik 
Danışmanları Dijital Fuarı’nı gerçekleştirdik.

Altı ayda bir düzenlediğimiz Ekonomi Sohbetleri 
toplantılarında uzman ekonomistlerle bir araya 
gelerek beklentileri konuştuk.

Morrow Sodali ve Nestor Advisors iş birliğinde 
“Türkiye’deki Yatırımcı Beklentileri ve Kurumsal 
Yönetim Eğilimleri” raporunun lansmanını 
26 Kasım 2021’de TÜYİD ev sahipliğinde 
gerçekleştirdik. 

ACCA (the Association of Chartered Certified 
Accountants) iş birliğinde “Muhasebe, Finans 
ve Yatırımcı İlişkileri Profesyonellerinin İklim 
Eylemindeki Rolü” etkinliğini 14 Ocak 2022’de 
gerçekleştirdik.

“SPK Sürdürülebilirlik Uyum Çerçevesi 
Raporlama”, “Yeni Halka Arz Edilen Şirketler 
için Temel Yatırımcı İlişkileri”, “Yatırımcı İlişkileri 
için Dijital Dönüşümde Son Trendler”, “Yeşil 
Mutabakattan Karbon Vergisine Akla Takılanlar”, 
“Halka Açıklık Kültürünün Yerleşmesinde Yatırımcı 
İlişkileri Profesyonellerinin Rolü- Halka Açık Şirket 
Olmanın Getirdiği Sorumluluk ve Yükümlülükleri 
Kurumlara Nasıl Anlatırız?” ve “Yatırımcı İlişkileri 
Yöneticileri için Z Raporu: “Yılı Kapatırken” konulu 
seminerleri gerçekleştirdik.

Yönetim Kurulu Mesajı
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Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim 
Kuruluşu ile ortak eğitimlerimize devam ettik. 

Mevzuat Çalışma Grubu Başkanı Eser Taşcı’nın, 
yatırımcı ilişkileri alanında bilinmesi gereken 
mevzuatı kapsamlı olarak derlediği ve örneklerle 
kaynak niteliği taşıyan “Yatırımcı İlişkileri 
Mevzuat El Kitabı” TÜYİD bünyesinde basıldı ve 
zirvemizde dağıtıldı.

“Sürdürülebilirlik konularının yatırımcı 
sunumlarına entegrasyonu” başlıklı beyaz kitap 
yayınlandı.

Düzenli yayınlarımız olan aylık bülten, Borsa 
Trendleri ve Flow of Funds raporları geliştirilen 
içeriklerle yayınlanmaya devam etti.

IR Magazine tarafından düzenlenen etkinlikleri 
destekleyerek uluslararası etkileşim ve 
görünürlüğümüzü artırdık.

Yatırımcı İlişkileri Sertifika Programı’nı Devreye 
Aldık

Son yıllarda Borsa İstanbul’da halka arzların 
hızlanmasıyla beraber yetkin Yatırımcı İlişkileri 
profesyonellerine olan talep ve ihtiyaç arttı. Bu 
alandaki ihtiyacı tespit ederek şimdiye kadar 
mesleki ilerleme için düzenlediğimiz sayısız 
webinar, seminer, eğitim, mentor-mentee 
programı ve Genç TÜYİD çalışma grubunun 
ötesinde bir adım atma kararı aldık. Yatırımcı 
İlişkileri mesleğine giriş yapmak isteyen kişilere 
rehber olurken, şirketlerimiz için de bir yetenek 
havuzu oluşturmak amacıyla “TÜYİD Yatırımcı 
İlişkileri Sertifika Programı”nı tasarladık. 
24 haftalık bu programı birbirinden değerli ve 
tecrübeli 34 meslektaşımızın sunduğu eğitimlerle 
gerçekleştirdik. 

30 Yeni Üyemizle 95 Kurumsal Üyeye Ulaştık

Bu dönemde derneğimize 30 yeni kurumsal üye 
kattık ve 95 kurumsal üyeye ulaştık. Böylece 
Borsa İstanbul piyasa değerinin yaklaşık %75’ini 
temsil eden bir büyüklüğe eriştik.

Değerli Üyelerimiz ve Paydaşlarımız;

Mesleğimizin önemine ve potansiyeline olan 
inancımızla 2009 yılında kurulan TÜYİD’in bu 14 
yıllık başarı hikayesinde büyük emeği olan kurucu 
üyelerimize, tüm geçmiş dönem Başkanlarımıza, 
Yönetim Kurulu üyelerimize, Yüksek İstişare 
Konseyimize ve bizleri her daim destekleyen 
düzenleyici kuruluşlarımızla, siz değerli üye 
ve paydaşlarımıza gönülden teşekkürlerimizi 
sunarız. 

Yeni dönemde de Yatırımcı İlişkileri mesleğinin 
temsilcisi ve referans merkezi olarak sermaye 
piyasalarımızı daha ileriye götürmek için 
paydaşlarımızla güç birliği yaparak aralıksız 
çalışmaya devam edeceğiz.

Saygılarımızla, 

TÜYİD Yönetim Kurulu adına Aslı Selçuk

TÜYİD 2021-2022 Faaliyet Raporu 7



TÜYİD Yönetim Kurulu

Aslı SELÇUK Başkan
Handan SAYGIN Başkan Yardımcısı
Başak ÖGE Başkan Yardımcısı
Eser TAŞCI Sayman Üye
Nursel İLGEN Üye
Hurşit ZORLU Üye
Ali SAYDAM Üye
Cihat TAKUNYACI Üye
Bora YALINAY Üye
Seda KARŞİT TİRYAKİ Üye
Şule KORKMAZ Üye
Ebru GÜVENİR Üye
Çiçek UŞAKLIGİL ÖZGÜNEŞ Üye
Kerem TEZCAN Üye
Müge YÜCEL Üye
Ömer ÇOLLAK Üye (Yedek)
Serap MUTLU Üye (Yedek)
Duygu İNCEÖZ Üye (Yedek)
Gülsen AYAZ Üye (Yedek)
Işıl BÜK Üye (Yedek)

1 İlkay DEMİRDAĞ’ın 13 Eylül 2022 tarihli istifası sonrasında yedek üye Besim MERİÇ asil üye olarak görev yapmaya başlamıştır

TÜYİD Denetim Kurulu

Affan NOMAK Başkan
Ali Serdar YAĞCI Üye
Besim MERİÇ Üye 1

Aylin ÇORMAN Üye (Yedek)
Pınar SAATCIOĞLU Üye (Yedek)

TÜYİD Yüksek İstişare Konseyi 

Abdullah Orkun KAYA Müge TUNA
Aclan ACAR Nebil İLSEVEN
Albert KRESPİN Özge BULUT MARAŞLI
Aslı SELÇUK Prof. Dr. Selva DEMİRALP
Barış ORAN Şant MANUKYAN
Funda GÜNGÖR AKPINAR Tayfun BAYAZIT
Murat ERYÜREKLİ Uğur BAYAR
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Üyelerimiz
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Çalışma grupları, TÜYİD faaliyetlerinin etkin ve kapsayıcı 
şekilde yürütülmesi amacıyla yönetim kurulu üyelerimizin 
liderliğinde aktif olarak çalışmıştır.

Çalışma Gruplarımız ve Faaliyetleri

Çalışma Grupları Başkanları 

Aslı SELÇUK Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu

Müge YÜCEL Eğitim & Sertifikasyon Çalışma Grubu

Serap MUTLU Yayın Çalışma Grubu

Eser TAŞCI Mevzuat Çalışma Grubu

Cihat TAKUNYACI İş Birlikleri Çalışma Grubu

Burcu NERGİZ Genç TÜYİD Çalışma Grubu
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Faaliyetlerimizin daha kapsayıcı ve etkin olmasını 
sağlamak amacı ile Dernek bünyesinde farklı 
çalışma grupları aktif olarak görev yapmaktadır. 

·  Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu: Sermaye 
piyasalarımızda yer alan sürdürülebilirlik 
çalışmalarını takip etmek, gerektiğinde 
katkı vermek ve geliştirmek üzere yapılacak 
çalışmaları koordine etmek üzere 2014 
yılında kurulmuştur. 2019 yılından bu yana 
çalışmalarına hız veren grup, şirketlere 
sürdürülebilirlik konularında rehberlik etmek 
üzere düzenli toplantılar gerçekleştirerek, 
kamu ve özel sektörde yer alan paydaşlarımıza 
yönelik görüş paylaşımında bulunmakta, 
çeşitli yayınlara imza atmakta ve seminerler 
düzenlemektedir. Web sitemizde yer alan 
“Sürdürülebilirlik Referans Merkezi” sayfasında; 
sürdürülebilirlik ile ilgili yatırımcı gündemin de 
yer alan içerikler, sürdürülebilirlik platformları, 
sürdürülebilirlik ile ilgili prensipler, güncel 
gelişme ve raporlar izlenerek tüm üye ve 
paydaşlar ile paylaşılmaktadır.

Aynı zamanda aylık yayımlanan E-Bültende ise 
Sürdürülebilirlik kısmında güncel makalelere 
yer verilmekte ve International kısmında ise 
Sürdürülebilirlik konulu yazılar paylaşılmaktadır.

Bu raporun FAALİYETLER kısmında 
Sürdürülebilirlik Zirvelerine dair detaylı bilgilere 
yer verilmektedir.

Ayrıca, sürdürülebilirlik endeksi ve 
sürdürülebilirlik platformu çalışmaları yine bu 

grup altında takip edilmektedir. Son iki yılda 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerin başlıcaları şu 
şekildedir:

• 19 Mart 2021: ARGE Danışmanlık katkılarıyla 
Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu toplantısı 
gerçekleşmiştir. Uluslararası Entegre 
Raporlama Konseyi (International Integrated 
Reporting Counsil - IIRC) Gelişim Ortağı seçilen 
ilk Türk şirketi olan ARGE Danışmanlık, TÜYİD 
Yönetim Kurulu ve Sürdürülebilirlik Çalışma 
Grubu Üyelerine özel bir eğitim vermiştir. 
“Entegre Raporlama ve Entegre Düşünce 
Yaklaşımı” konusunda iki saat süren eğitim, 
ARGE Danışmanlık Partner’ları Dr. Erkin 
ERİMEZ ve Pınar ILGAZ tarafından verilmiştir.

• 31 Mayıs 2022: “Sanayi ve Finans Sektörü 
Göstergeleri Alt Çalışma Komiteleri” 
Başkanlarının yaptığı toplantıda alt çalışma 
komitelerinin stratejik yol haritası üzerine 
görüşülmüştür.

• Eğitim & Sertifikasyon Çalışma Grubu: 
Derneğin “Yatırımcı İlişkileri profesyonellerinin 
mesleki gelişimini desteklemek” misyonuna 
uygun olarak, eğitim faaliyetlerine yön 
vermektedir. Ulusal ve uluslararası kurumlarla 
ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birlikleri 
kurmaktadır. Dernek bünyesinde seminer ve 
bilgilendirme toplantılarının düzenlenmesi, 
eğitim içerikleri ile dernek konuşmacı ve 
eğitmen veri tabanının oluşturulması gibi 
eğitsel faaliyetleri planlayıp yönlendirmektedir. 
Bu kapsamda 2021-2022 döneminde 136 

TÜYİD 2021-2022 Faaliyet Raporu 11



kişinin katılımıyla bir eğitim ve dört seminer 
düzenlenmiştir. Yatırımcı İlişkileri Sertifika 
Programı’nın içerik tasarımı planlama 
çalışmaları da yine bu çalışma grubu üyeleri 
tarafından gerçekleştirilmiştir.

• Yayın Çalışma Grubu: Derneğin “Yatırımcı 
İlişkileri hakkında kamuoyu ve şirketler 
nezdinde bilinirliğini arttırmak ve Yatırımcı 
İlişkileri profesyonellerinin mesleki gelişimini 
desteklemek” amaçları doğrultusunda, Dernek 
internet sitesi ve farklı dijital platformlar 
üzerinden süreli ve süresiz yayınların içerik 
yönetimini hazırlamakta, planlamakta ve 
yönlendirmektedir. Bu kapsamda, aylık 
E-Bültenimizin yanı sıra, Borsa Trendleri Raporu 
ve S&P Global iş birliğiyle hazırlanan Flow of 
Funds raporları çeyreksel bazda yayınlanmaya 
devam etmektedir. 

Dönem için de Borsa Trendleri Raporu’nun hem 
içeriği hem de görselliğine yönelik iyileştirme 
çalışmaları da başarıyla gerçekleştirilmiştir. 

Mevzuat Çalışma Grubu: Ulusal ve uluslararası 
mevzuatı takip etmekte, gelişmeleri dernek 
üyeleri ile paylaşmaktadır. Düzenleyici kuruluşlar 
ile ilişkilerin güçlendirilmesi, pay sahipleri ve 
Yatırımcı İlişkileri düzenlemeleri konusunda etkin 
bir rol oynayarak mevcut sorunları belirlemek 

ve görüşler oluşturmak amacıyla faaliyet 
göstermektedir. 

Derneğimiz Yatırımcı İlişkileri bakış açısı ile 
halka açık şirketlerle düzenleyici kurumlar 
arasında bir köprü görevi görerek mevzuatın 
yapılandırılması esnasında ve sonrasında karşılıklı 
fayda sağlayabilmek için birçok görüş bildirmiştir. 
Son iki yılda gerçekleştirilen faaliyetler özetle şu 
şekildedir.

2021 - 2022 yıllarında iletilen düzenleme görüşleri 
ve öneriler: 

• 19 Şubat 2021: Sermaye Piyasası Kurulu’na “II-
26.1 sayılı Pay Alım Teklifi Tebliği’nde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (II-26.1.ç) Taslağı” dair 
Derneğimiz görüşü sunulmuştur.

• 8 Mart 2021: Sermaye Piyasası Kurulu’na, 
“Hak Sahipliğine İlişkin Bilgilerin İhraççılarla 
Paylaşılmasına İlişkin Usul ve Esaslar 
Yönergesi” konulu Genel Mektup (916) ile ilgili 
değerlendirme yazısı Derneğimizce iletilmiştir.

• 30 Kasım 2021: Sermaye Piyasası Kurulu’na 
Yeşil Borçlanma Aracı ve Yeşil Kira Sertifikası 
Rehberi Taslağı’na ilişkin görüş ve öneriler 
Derneğimizce iletilmiştir.

• 14 Ocak 2022: Borsa İstanbul Stratejik 
Planlama Direktörlüğü’ne, Sürdürülebilirlik 

Çalışma Gruplarımız ve Faaliyetleri
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Uyum Çerçevesi Raporlama Formatı hakkındaki 
görüşlerimiz iletilmiştir.

• 19 Temmuz 2022 Sermaye Piyasası 
Kurulu’na Kurumsal Yönetim Uyum 
Raporunun “1.1. Pay Sahipliği Haklarının 
Kullanımının Kolaylaştırılması: Yıl boyunca 
şirketin düzenlediği yatırımcı konferans ve 
toplantılarının sayısı” başlığının daha işlevsel 
kılınması önerisi iletilmiştir.

• 29 Temmuz 2022: T.C. Hazine ve Maliye 
Bakanlığı’na, 023-2025 Kayıt Dışı Ekonomiyle 
Mücadele Eylem Planı Hazırlık Çalışmaları 
kapsamındaki eylem önerileri Derneğimizce 
iletilmiştir.

• 17 Ekim 2022: Sermaye Piyasası Kurulu’na 
“Yatırımcı Haklarının Kötüye Kullanımının 
Engellenmesine Yönelik Öneriler Hakkında” 
görüşümüz Derneğimizce iletilmiştir.

• Genç TÜYİD Çalışma Grubu: Yatırımcı İlişkileri 
alanında çalışan 35 yaş altı profesyonellerin 
mesleki gelişimine katkı sağlarken, gelecek 
dönemlerde TÜYİD Yönetim Kurulu’nda yer 
alabilecek kadroları yetiştirmek ve genç 
meslektaşlarımıza sivil toplum kuruluşu 
tecrübesi kazandırmak amacıyla 2021 Mayıs 
ayında oluşturulmuş bir çalışma grubudur.

• 24 Haziran 2021: Genç TÜYİD ilk kez 
toplanmıştır. İlk toplantının ardından yapılan 
seçimde başkan ve başkan yardımcıları 
seçilmiştir.

• 08 Nisan 2022: Genç TÜYİD Çalışma Grubu 
pandemi sonrası ilk fiziki toplantılarını 
gerçekleştirmiştir.

• 16 Eylül 2022: Genç TÜYİD Çalışma Grubu 
üyelerince “Yatırımcı Sunumları” ve “Yatırımcı 
Toplantıları” isimli iki beyaz kitap güncellenerek 
web sitemize eklenmiştir.

• İş Birlikleri Çalışma Grubu: Derneğin 
uluslararasılaşma çalışmalarını organize 
etmek, yurt dışındaki Yatırımcı İlişkileri 
alanında faaliyet gösteren kuruluşlarla iş 
birliğini artırmak ve uluslararası alandaki 
en iyi uygulamalarla dernek çalışmalarını 
desteklemek amacıyla faaliyet göstermektedir.
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Tüm zirvelerimizin yayın kayıtları TÜYİD YouTube 
kanalında izlenebilmektedir. 

TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2021
TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 10 Aralık 2021 
tarihinde; ABD, Güney Afrika Cumhuriyeti, İsviçre 
ve Türkiye’den kamu ve özel sektörde görev alan 
üst düzey profesyonellerin katılımıyla online 
olarak gerçekleşmiştir.

“RESET” temasıyla onuncusu düzenlenen ‘TÜYİD 
Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2021’; Türkiye Sermaye 
Piyasası Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ali Fuat 
TAŞKESENLİOĞLU, Borsa İstanbul Genel Müdürü 
Korkmaz ERGUN, TÜYİD Başkanı Aslı SELÇUK’un 
açılış konuşmaları ile başlamıştır. 

Açılış konuşmalarının ardından TÜYİD Yüksek 
İstişare Konseyi Üyesi, Yatırımcı, Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi, Danışman Özge BULUT 
MARAŞLI’nın moderatörlüğündeki “CEO Gözüyle 
Reset” başlığıyla düzenlenen ilk oturum Galata 
Wind Enerji CEO’su Burak KUYAN, Driventure 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü Gül 
ERTUĞ, Divan Grubu Genel Müdürü Murat 
TOMRUK ve Anadolu Etap Genel Müdürü Mutlu 
OCAK’ın katılımları ile gerçekleşmiştir.

Birinci oturumun tamamlanmasının ardından 
Koç Holding Yatırımcı İlişkileri Koordinatörü 
Nursel İLGEN’in moderatörlüğünü yaptığı “Reset: 

Faaliyetler
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Yatırımcı İlişkilerinin Şirkete Katma Değeri” 
oturumu Şişecam CEO’su Görkem ELVERİCİ 
ve Sabancı Holding CFO’su Orhun KÖSTEM’in 
panelistliği ile gerçekleşmiştir.

Gerçekleşen birinci ve ikinci oturumun ardından 
“Etki Yatırımı” başlıklı oturum; Johannesburg 
Borsası Sürdürülebilirlik Direktörü Shameela 
(Ebrahim) SOOBRAMONEY moderatörlüğünde 
yapılmıştır. Oturumda Northwestern Üniversitesi 
Kellogg School of Management Öğretim Üyesi 
Dr. Aaron YOON ve UBP Etki Yatırımı Fonları 
Yöneticisi Eli KOEN panelist olarak yer almıştır.

Zirve’de ana konuşmacı olan Borsa İstanbul 
Genel Müdür Yardımcısı Güzhan GÜLAY, 

“Sermaye Piyasaları Perspektifinden 
Sürdürülebilirlik” başlığı ile yaptığı konuşmada 
2014 yılından bu yana hesaplanan Sürdürülebilirlik 
endeksi ve Avrupa Birliği Yeşil Mutabakatı’na 
daha kısa sürede uyum sağlanmasına amacıyla 
yapılan çalışmalar hakkında bilgi vermiştir.

“CFO Gözüyle Reset” başlıklı oturum TÜYİD 
Yüksek İstişare Konseyi Üyesi, Clairfield Yönetici 
Direktör Müge TUNA moderatörlüğünde 
gerçekleşti. Oturumda; MLP Care CFO’su Burcu 
ÖZTÜRK, Tüpraş CFO’su Doğan KORKMAZ 
ve Türk Telekom CFO’su Kaan AKTAN panelist 
olarak katılmıştır.
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TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 2022
TÜYİD Yatırımcı İlişkileri Zirvesi 23 Kasım 2022 
tarihinde kamu ve özel sektörde görev alan üst 
düzey profesyonellerin katılımıyla fiziki olarak 
gerçekleşmiştir.

Zirve, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı Aslı 
SELÇUK ve Sermaye Piyasası Kurulu Başkanı 
İbrahim Ömer GÖNÜL’ün yer aldığı açılış 
konuşmalarıyla başlamıştır.

Açılış konuşmalarının ardından Clairfield Yönetici 
Direktörü ve TÜYİD Yüksek İstişare Konseyi 
Üyesi Müge TUNA moderatörlüğündeki “CEO 
Gözüyle” başlıklı ilk oturum, Hektaş Genel 
Müdürü H. Zafer TERZİOĞLU, Doğan Yatırım 
Bankası Genel Müdürü Hulusi HOROZOĞLU 
ve TAV Havalimanları CEO Serkan KAPTAN’ın 
katılımlarıyla gerçekleşmiştir.

Zirve ilk oturum sonrasında Institutional Investor 
EMEA Direktörü Amani KORAYEIM’in “Temel 
Bulgular Konuşması”nın ardından Institutional 
Investor iş birliği ile düzenlenen geleneksel 
Yatırımcı İlişkileri Ödül töreni ile devam etmiştir. 
BİST TÜM ve BİST 30 şirketleri arasında ‘En 
İyi Yatırımcı İlişkileri Programı’, ‘En İyi Yatırımcı 
İlişkileri Yöneticisi’, ‘En İyi CEO’ ve ‘En İyi CFO’ 
kategorilerinde kazananlara ödülleri takdim 
edilmiştir.

Birinci oturumun tamamlanmasının ardından 
Aura Portföy Yönetimi Genel Müdürü İsmail 
ERDEM, CFA moderatörlüğündeki Zirve’nin 
“Sürdürülebilirlik” başlıklı oturumunda; 
Blackfriars Asset Management Gelişmekte 
Olan Piyasalar Portföy Yöneticisi Anastasia 
LEVASHOVA, S&P Global Market Intelligence 
ÇSY, Kurumsal Yönetim, Birleşme ve Satınalma 
Küresel Başkanı Andreas POSAVAC ve Koç 

Faaliyetler
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Holding Sürdürülebilirlik Koordinatörü Ebru 
BAKKALOĞLU TÜZECAN panelist olarak yer 
almıştır.

Zirve’nin öğleden sonraki bölümünde 
Akbank Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik 
Bölüm Başkanı Ebru GÜVENİR, “Yatırımcı 
İlişkilerinde Global Trendler” başlıklı oturumun 
moderatörlüğünü yapmıştır. Oturumda, S&P 
Global Market Intelligence Pay Sahipliği Direktörü 
Frederik FRANK, S&P Global Market Intelligence 
İhraççı Çözüm Satışları İcra Direktörü Patrick 
TOBIAS ve BNY Mellon Orta Doğu ve Afrika 
Satış / İlişki Yönetimi İhraççı Hizmetleri Başkan 
Yardımcısı Tony TOOMA konuşmacı konuk olarak 
yer almıştır.

TÜYİD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
ve Şişecam Kurumsal Yönetim ve Uyum 
Koordinatörü Başak ÖGE moderatörlüğünde 
gerçekleşen “Yatırımcı İlişkileri Gündeminde Neler 
Değişiyor?” başlıklı son oturumun konuşmacıları 
ise şu isimler olmuştur: TÜYİD Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Coca-Cola İçecek Hazine ve Yatırımcı 
İlişkileri Direktörü Çiçek UŞAKLIGİL ÖZGÜNEŞ, 
TÜYİD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
Garanti BBVA Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
Handan SAYGIN, TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Sabancı Holding Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
Kerem TEZCAN ile Tüpraş Yatırımcı İlişkileri 
Müdürü Levent BAYAR.
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TÜYİD Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi 
2021
Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi 2021, İngiltere, 
İsviçre, Malezya, Singapur, Hong Kong ve 
Türkiye’den kamu ve özel sektörde görev alan üst 
düzey profesyonellerin katılımıyla 9 Haziran 2021 
tarihinde online olarak gerçekleşmiştir. 

Zirve, TÜYİD Başkanı Aslı SELÇUK’un açılış 
konuşması ile başlamıştır.

Birleşik Krallık Parlamentosu Üyesi, Emeklilik ve 
Finansal Kapsayıcılık Bakanı Guy OPPERMAN 
konuk konuşmacı olarak yer almıştır.

TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi, Bank of America, 
EEMEA Hisse Satışı Direktörü ve Türkiye Hisse 
Piyasası Bölüm Başkanı Seda KARŞİT TİRYAKİ, 
CFA moderasyonunda gerçekleşen “Yatırımcıların 
ÇSY entegrasyon stratejilerini anlama” isimli 
ilk panele; S&P Global, ÇSY Kıyaslama Başkanı 
Edoardo GAI, East Capital Asset Management, 
Ortak ve Sürdürülebilirlik Direktörü Karine HIRN 
ve Malaysian Alliance of Corporate Directors, 
Başkanı Paul W CHAN katılmıştır.

Argüden Yönetişim Akademisi Sürdürülebilirlik 
Araştırmacısı Kübra KOLDEMİR 
moderasyonunda gerçekleşen “ÇSY için vaka 
örneği - 2020 olaylarından alınan dersler” başlıklı 

Faaliyetler
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ikinci panelde; UN Global Compact Network 
Malaysia & Brunei, İcra Direktörü Faroze NADAR, 
CSRWorks International, Genel Müdürü Rajesh 
CHHABARA, KPMG, Sürdürülebilirlik Direktörü 
Richard BETTS ve UN SSE, Kıdemli Uzmanı 
Tiffany GRABSKI katkı sağlamıştır.

“Sürdürülebilir borçlanma araçları: Yeşil mavi, 
sosyal ve ötesi” başlıklı üçüncü panelde BNY 
Mellon, Ülke Müdürü ve İstanbul Ofis Temsilcisi 
Cihat TAKUNYACI moderasyonundaki üçüncü 

panel ise BNY Mellon, Genel Müdür, Global 
Müşteri Yönetimi & BNY Mellon’s European Bank, 
ÇSY Başkanı Adriana PIERELLI, BNY Mellon, 
ÇSY Dijital ve Veri Sorumlusu, İhraççı Hizmetleri 
Aishwarya MAURYA, BNY Mellon, Global İş 
Uygulamaları Başkanı Corinne NEALE, BNY 
Mellon,EMEA Kurumsal Yeddi Eminden Sorumlu 
Kıdemli İlişkiler Müdürü Paloma ÁLVAREZ-
URIA’nın katılımıyla gerçekleşmiştir.
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TÜYİD Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi 
2022
Sürdürülebilir Yatırım Zirvesi 2022; Amerika, 
Danimarka, İngiltere, İsviçre, Hindistan, Singapur 
ve Türkiye’den kamu ve özel sektörde görev alan 
üst düzey profesyonellerin katılımıyla online 
olarak 25 Mayıs 2022’de gerçekleşmiştir.

Zirve, TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı Aslı 
SELÇUK’un açılış konuşması ile başlamıştır.

Financial Times, Kurucu Editör, Sustainable 
Views Silvia PAVONI konuk konuşmacı olarak yer 
almıştır.

SustainFinance ve Argüden Akademi Business 

Writer Kübra KOLDEMİR moderasyonunda 
gerçekleşen “Döngüsel Ekonomi” başlıklı ilk 
panele; Goodera, İş Stratejisi ve Uygulama 
Kıdemli Müdürü ve Kurumsal Sürdüürlebilirlik 
Alice KALRO, World Benchmarking Alliance, 
Finansal Sistem Dönüşüm Lideri Andrea 
WEBSTER ve CSRWorks International, Genel 
Müdürü Rajesh CHHABARA katılmıştır.

United Nations Sustainable Stock Exchanges 
Initiative, SSE Akademi Başkanı Tiffany 
GRABSKI moderasyonunda gerçekleşen “Paydaş 
Kapitalizminin Ölçülmesi - Mevcut Çerçevelerin 
Uyumlu Hale Getirilmesinin Önemi” başlıklı ikinci 
panelde; Capital Innovations, LLC, Baş Yatırım 
Sorumlusu ve CEO’su Michael D. UNDERHILL ve 

Faaliyetler
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Value Reporting Foundation, Kurumsal Erişim 
Direktörü Neil STEWART katkı sağlamıştır. 

Thomson Reuters Foundation, Kapsayıcı 
Ekonomiler Direktörü Giulia CORINALDI 
moderasyonundaki “Yeşil Göz Boyama Problemi 
ve Bundan Nasıl Kaçınılacağı” başlıklı üçüncü 
panel DNV, Strateji, Sürdürülebilirlik ve ESG 
Kıdemli Direktörü ve Principles for Responsible 
Investment, Kuzey Avrupa, Orta Doğu ve Afrika 
İmzacı İlişkileri Direktörü Rose EASTON’nun 
katılımıyla gerçekleşmiştir.

II Research, EMEA Direktörü Amani KORAYEIM’in 
moderatörlüğünü yaptığı “Ekosistemdeki 
Gerilemenin Şirket Operasyonları ve Karlılığı 
Üzerindeki Etkisi” başlıklı oturumda BNY Mellon 

Genel Müdür ve Bölge Yöneticisi Adriana 
PIERELLI ve BNY Mellon IM, Sorumlu Strateji 
Başkanı Kristina CHURCH konuşmacı olarak yer 
almıştır.

London Stock Exchange Group, ESG Uygunluk 
Direktörü Elena PHILIPOVA moderasyonundaki 
“SFDR’ı Anlamak” başlıklı son panel ise TT 
International, ESG Başkanı Başak YELTEKİN 
ve Nordea, Sorumlu Yatırımlar Başkanı 
Eric Christian PEDERSEN’in katılımı ile 
gerçekleşmiştir.
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Yatırımcı İlişkileri Çalıştayı

20 Ocak 2023: Sheraton İstanbul Levent 
Otelinde SPK himayesinde, SPL ve TÜYİD 
koordinasyonunda; Yatırımcı İlişkileri Çalıştayı 
gerçekleşmiştir. Çalıştay TÜYİD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Başak ÖGE ve Sermaye 
Piyasası Kurulu Başkanı İbrahim Ömer GÖNÜL’ün 
açılış konuşmaları ile başlamıştır. 8 masa ve 8 ana 
başlıkta gerçekleşen Yatırımcı İlişkileri Çalıştayı’na 
44 Kurum, 66 Katılımcı ve 34 Yatırımcı İlişkileri 
Profesyoneli katılmıştır. Çalıştayda katılımcıların 
katkıları ile oluşan çalışma çıktıları TÜYİD 
tarafından derlenerek bir rapor haline getirilecek 
ve Sermaye Piyasası Kurulu’na sunulacaktır.

Sermaye Piyasası Kurulu Ziyareti

• 16 Mayıs 2022: SPK Başkanı Sayın İbrahim 
Ömer GÖNÜL’e, TÜYİD adına Başkan 
Yardımcımız Handan SAYGIN, Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz Bora YALINAY, Eser 
TAŞCI, Çiçek UŞAKLIGİL ÖZGÜNEŞ ve 
Nursel İLGEN ile Genel Sekreterimiz Bülent 
ÖZÜTÜRK’ün katılımıyla hayırlı olsun ziyareti 
gerçekleştirilmiştir.

Diğer Resmi Ziyaretler

• 22 Eylül 2021: Borsa İstanbul Genel Müdürü 
Sayın Korkmaz ERGUN ile yemekli çalışma 
toplantısı yapılmıştır.

• 29 Kasım 2021: Türkiye Varlık Fonu daveti ile 
İstanbul Finans Merkezi Tanıtım Ofisi ziyareti 
yapılmıştır.

Paydaşlarla İlişkiler, İş Birlikleri, Seminer ve 
Toplantılar

Derneğimiz, Yatırımcı İlişkileri bakış açısı ile halka 
açık şirketler ve düzenleyici kurumlar arasında 
bir köprü görevi görerek mevzuatın uygulanması 
esnasında karşılıklı fayda sağlayabilmeyi 
hedeflemektedir. Bu konuyla ilgili olarak 
gerçekleştirdiği bazı faaliyetler şu şekildedir; 

• 20 Ocak 2021: Argüden Yönetişim Akademisi 
Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi 2020 
webinarı TÜYİD ev sahipliğinde gerçekleşmiştir. 
Argüden Yönetişim Akademisi tarafından 
hazırlanan Sürdürülebilirlik Yönetişim Karnesi 
2020, ARGE Danışmanlık Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Yılmaz ARGÜDEN, Argüden 

Faaliyetler
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Yönetişim Akademisi’nden Yönetim Kurulu 
Üyesi Gamze ARGÜDEN, Araştırma Direktörü 
Dr. Fatma ÖĞÜCÜ ŞEN ve Sürdürülebilirlik 
Araştırmacısı Kübra KOLDEMİR’in sunumlarıyla 
katılımcılarımıza aktarılmıştır.

• 6 Nisan 2021: IR & IR Platformu tarafından 
Arama Toplantısı gerçekleştirilmiştir. ERTA ve 
TÜYİD iş birliği ile kurulan IR & IR Platformu 
etkinlikleri kapsamında gerçekleşen Arama 
Toplantısında “Entegre Raporlama karar 
süreci, hazırlık ve planlama çalışmalarında 
zorluklar ve destek ihtiyacı olan konular” 
çerçevesinde katılımcıların görüşlerine 
başvurulmuş ve entegre raporlama konusunda 
tecrübeli kuruluşların deneyim paylaşımlarına 
da yer verilerek çözüm stratejileri üzerinde 
durulmuştur. 

• 28-30 Haziran 2021: Derneğimizin de 
katılımcıları arasında yer aldığı ve Sermaye 
Piyasası Kurulu ve Dünya Bankası iş birliği ile 

düzenlenen “Yeşil Tahvil ve Yeşil Kira Sertifikası 
Çalıştayı” kamu ve özel sektörden ilgili 
kuruluşların geniş katılımıyla çevrimiçi olarak 
gerçekleştirilmiştir.

• 4 Ekim 2021: Dünya Yatırımcı Haftası 
kapsamında yapılan “Halka Açık Şirketler 
için Yatırımcı İlişkileri Bölümünün Önemini 
Uzmanına Sor” webinarına Derneğimiz 
Yönetim Kurulu Üyelerinden; Galata Wind 
Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Direktörü 
Müge YÜCEL ve Bizim Toptan Yatırımcı İlişkileri 
ve Bütçe Raporlama Kıdemli Müdürü Işıl BÜK 
katılmıştır.

• 20 Ekim 2021: EYDK Arama Konferansı’na 
katılınmıştır. Etki Yatırımı Danışma Kurulu 
(EYDK), PwC ve YASED ortaklığında 
gerçekleşen “Birlikten Kuvvet Doğar” 
temalı arama konferansı basına açık açılış 
bölümünden sonra dört Çalıştay Oturumu ile 
devam etmiştir.
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• 26 Kasım 2021: Morrow Sodali ve Nestor 
Advisors iş birliğinde “Investor Expectations 
and Governance Trends in Turkey” başlıklı 
lansmanı gerçekleştirilmiştir. TÜYİD Yönetim 
Kurulu Başkanı Aslı SELÇUK ve Morrow 
Sodali Genel Müdürü Andrea DI SEGNI’nin 
açılış konuşmasının ardından, Morrow Sodali 
ve Nestor Advisors’ın araştırma ekibince 
hazırlanan “Türkiye’deki Yatırımcı Beklentileri 
ve Kurumsal Yönetim Eğilimleri” raporunun 
bulguları Andrea DI SEGNI tarafından 
paylaşılmıştır. Ardından bulgular Nestor 
Advisors Ltd. Türkiye Özel Danışmanı Dr. 
Burak KOÇER moderatörlüğünde, Hergüner 
Bilgen Özeke Partner Av. Kayra ÜÇER, Galata 
Wind Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik 
Direktörü Müge YÜCEL ve İş Portföy Yönetimi 
Müdürü CFA Nuri Oğuz AYHAN panelistliğinde 
tartışılmıştır. Lansman sunumuna TÜYİD 
internet sitesinden ulaşılabilmektedir.

• 14 Ocak 2022: ACCA iş birliğinde “Muhasebe, 
Finans ve Yatırımcı İlişkileri Profesyonellerinin 
İklim Eylemindeki Rolü” etkinliği; Doğan Holding 

İcra Kurulu Üyesi ve Mali İşler Başkanı ve TÜYİD 
Yönetim Kurulu Üyesi Bora YALINAY’ın, ACCA 
Türkiye, Azerbaycan, Gürcistan ve Afganistan 
Bölge Başkanı Filiz DEMİRÖZ’ün ve Birleşik 
Krallık Doğu Avrupa ve Orta Asya Ticaret Baş 
Müşavir Yardımcısı Jane GRADY tarafından 
yapılan açılış konuşmaları ile gerçekleştirmiştir. 
ACCA Sürdürülebilirlik Başkanı Emmeline 
SKELTON ACCA’in “İklim Eylemi ve Muhasebe 
Mesleği: Sürdürülebilir Bir Gelecek İnşa 
Etmek” raporunun Türkiye verileri ile tanıtımını 
yapmıştır. Gerçekleşen rapor tanıtımının 
ardından; muhasebe, finans ve yatırımcı ilişkileri 
profesyonellerinin iklim eylemindeki rollerini 
ele almak üzere bir panel gerçekleştirilmiştir. 
Panelde Mazars Denge Sürdürülebilirlik 
Hizmetleri Ortağı Yaman ALKAN’ın Moderatör 
olarak yer alırken Akbank Yatırımcı İlişkileri 
ve Sürdürülebilirlik Bölüm Başkanı ve TÜYİD 
Yönetim Kurulu Üyesi Ebru GÜVENİR, TÜPRAŞ 
Yatırımcı İlişkileri Müdürü Levent BAYAR ve 
Şişecam, Sürdürülebilirlik Direktörü Bahar 
UBAY GÜÇLÜSOY panelist olarak yer almıştır. 

Faaliyetler
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• 18 Şubat 2022: Argüden Yönetişim Akademisi 
tarafından hazırlanan Sürdürülebilirlik 
Yönetişim Karnesi, ARGE Danışmanlık Yönetim 
Kurulu Başkanı Dr. Yılmaz ARGÜDEN, Argüden 
Yönetişim Akademisi’nden Yönetim Kurulu 
Üyesi Gamze ARGÜDEN ve Sürdürülebilirlik 
Araştırmacısı Kübra KOLDEMİR’in sunumlarıyla 
katılımcılarımıza aktarılmıştır.

• 25-26 Mayıs 2022: Sürdürülebilirlik 
Akademisi tarafından gerçekleştirilen Yeşil 
İş: Sürdürülebilir İş Zirvesi’ne Yönetim Kurulu 
Başkanımız Aslı SELÇUK “Sürdürülebilir 
Finansman ve Yatırımcı İlişkileri Gözünden 
ESG” oturumuna konuşmacı olarak katılmıştır. 

• 18-19 Ekim 2022: Sürdürülebilirlik Akademisi 
tarafından gerçekleştirilen Sürdürülebilir Gıda 
Zirvesi’ne ise yine Yönetim Kurulu Başkanımız 
Aslı SELÇUK “Gıdada ve Tarımda Sürdürülebilir 

Finansman ve ESG” oturumuna konuşmacı 
olarak katılmıştır.

• 6 Ekim 2022: Dünya Yatırımcı Haftası 
kapsamında yapılan “Yatırımcı İlişkilerinin 
ABC’sini Uzmanına Sor” webinarına 
Derneğimizi temsilen Netaş Yatırımcı İlişkileri 
Müdürü Yeşim BİLGİNTURAN katılmıştır.

 Öte yandan, Yönetim Kurullarında Kadınların 
Temsiliyetinin İyileştirilmesinin Desteklenmesi 
Projesi Çalışma grubunda, SPK, TSPB, Bankalar 
Birliği, TÜSİAD, TKYD- Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği, TKYD-Türkiye Kurumsal Yatırımcı 
Yöneticileri Derneği, 30% Club, Yönetim 
Kurulunda Kadın Derneği gibi kurumlarla 
birlikte Derneğimiz de Başkanımız Aslı SELÇUK 
tarafından temsil edilmektedir.
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Eğitimler, Seminerler, Bilgilendirme Toplantıları, 
Webinarlar ve Fuarlar 

Derneğimizin çalışma misyonlarından biri olan 
Yatırımcı İlişkileri profesyonellerinin mesleki 
gelişimini desteklemek için birçok eğitim 
düzenlenmiştir. Bu eğitimler, Eğitim Çalışma 
Grubu tarafından titizlikle belirlenip, konularında 
uzman kişilerce, faydalanmak isteyen tüm 
profesyonellere sunulmuştur. Bunlardan bazıları 
şu şekildedir;

• 7 Ocak 2021: SPK Sürdürülebilirlik İlkeleri 
Uyum Çerçevesi Raporlama Semineri 
gerçekleşmiştir. Seminerde, düzenleme 
ilkelerinde yer alan hükümler toplam 76 başlık 
altında detaylı olarak uzmanlarca açıklanıp 
şirket uygulamalarındaki somut örnek ve 
referanslar verilerek anlatılmıştır. Eğitim, 
TÜYİD Genel Sekreteri Bülent ÖZÜTÜRK’ün 

sunumuyla başlamış, arkasından Nestor 
Advisors Ltd Türkiye Özel Danışmanı Dr. 
Burak KOÇER, KPMG Partner Şirin SOYSAL, 
Şişecam Sürdürülebilirlik Direktörü Bahar 
UBAY GÜÇLÜSOY ve Sürdürülebilirlik ve Çevre 
Yönetimi Uzmanı Aslı FIRAT, Koç Holding 
Sürdürülebilirlik ve Paydaş İlişkileri Yöneticisi 
Ayça AKSOY ve Finans Yöneticisi Ayça 
SANDIKÇIOĞLU ile Coca-Cola İçecek Kurumsal 
İlişkiler ve Sürdürülebilirlik Yöneticisi Seda 
ÇINLAR’ın sunumlarıyla tamamlanmıştır.

• 7 Nisan 2021: Sermaye Piyasası Lisanslama 
Sicil ve Eğitim Kuruluşu iş birliğiyle “Yatırımcı 
İlişkileri Akla Takılanlar” eğitimi, SPK Ortaklıklar 
Finansmanı Dairesi Uzmanı Merve ŞENER, 
TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi ve Bizim 
Toptan Yatırımcı İlişkileri Müdürü Işıl BÜK ve 
TÜYİD Yönetim Kurulu Üyesi, Danışman ve 

Faaliyetler

“Yatırımcı ilişkileri sertifika programı; 11 Ekim 2022 tarihinde  SPK, 
Borsa İstanbul ve MKK temsilcilerinin de bulunduğu alanında uzman 
34 eğitmen ile başlamıştır”
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Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Eser TAŞCI’nın 
sunumlarıyla gerçekleştirilmiştir.

• 28 Mayıs 2021: Moderatörlüğünü İş Yatırım 
Uluslararası Piyasalar Direktörü Şant 
MANUKYAN’ın üstlendiği ve Koç Üniversitesi 
Öğretim Üyesi ve Koç Üniversitesi-TÜSİAD 
Ekonomik Araştırma Forumu Direktörü Prof. 
Dr. Selva DEMİRALP ile Bank of America Merrill 
Lynch Baş Ekonomisti Zümrüt İMAMOĞLU’nun 
panelist olarak katıldıkları “Ekonomi Sohbetleri 
- 2021 Yılını Nasıl Geçiriyoruz” konulu etkinlik 
28 Mayıs’ta online olarak gerçekleşmiştir. 
Katılımcılar, değerli ekonomistlerden Dünya ve 
Türkiye ekonomisinin 2021 yılının ilk dönemine 
ilişkin değerlendirmelerini ve yılın ikinci 
yarısına ilişkin projeksiyonlarını dinleme imkânı 
bulmuşlardır.

• 22 Haziran 2021: Derneğimiz tarafından 
Yatırımcı İlişkileri Hizmet Sağlayıcıları Dijital 
Fuarı gerçekleşmiştir. Dijital fuarda, yerli ve 
yabancı kurumların yatırımcı ilişkileri alanında 
sundukları hizmetler katılımcılara tanıtılmıştır.

- Merkezi Kayıt Kuruluşu, Hukuk Hizmetleri 
Direktörlüğü’nde Servis Yöneticisi olan Av. 
Fatma Merve SADIK, “e-GKS (Elektronik 
Genel Kurul)” ve Strateji ve İş Geliştirme 
Direktörlüğü’nde Servis Yöneticisi olan Serkan 
ÇELEBİ, “e-YKS (Elektronik Yönetim Kurulu 
Sistemi)” hizmetlerini anlatmıştır.

- Finar ICP, Kurucu Ortağı Baki KARA ve 
Pazarlama Direktörü Nihan Yaşa SÖNMEZ 
“Entegre Yatırımcı Platformu” uygulamasını 
aktarmıştır.

- CMi2i adına Director, Davide CATTO 
“Shareholder Intelligence De-Constructed: 
Understand what you are actually seeing” 
başlıklı sunumunu gerçekleştirmiştir. 
Bloomberg LP adına Head of EM Markets 
Workflow Specialist, Riadh KOUBAA ve 
Product Specialist, Bartosz CZEKIERDA 
“Bloomberg Solutions for Investor Relations” 
sunumunu yapmıştır.

- Refinitiv adına Senior Site Representative, 
Turkey Sales Director, RPM CEE/CIS and 
Lipper EMEA, Nikita PAVLOV “Digital era and 
AI, friends or enemy of IR?” isimli sunumuyla 
katılmıştır.

- Nasdaq IR, Investor Relations Director, 
Amy STEWART “Nasdaq IR Intelligence” 
sunumunu gerçekleştirmiştir.

- Closir adına Managing Director, Michael 
CHOJNACKI “The ‘New Normal’: Trends and 
Opportunities” başlıklı sunumuyla yer almıştır.

- My Investor Network (A subsidiary of 
Magellan Yates), Founder, Thomas 
SAMUELSON “Social Media and Alternative 
Platforms for Investor Targeting and 
Communications” sunumuyla ürünlerini 
tanıtmıştır.
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Fuar sonunda Magellan Yates tarafından 
organize edilen Networking seansında ise 
katılımcılar hizmet sağlayıcı firmalarla bire bir 
görüşme imkânı bulmuştur.

• 15 Eylül 2021: Yeni Halka Arz Edilen Şirketler 
için Temel Yatırımcı İlişkileri Webinarı 
düzenlenmiştir. 25’i yeni halka açılmış olmak 
üzere 30 şirketin katılımıyla gerçekleşen 
webinarda Migros Yatırımcı İlişkileri ve Risk 
Yönetimi Direktörü Affan NOMAK, Koç Holding 
Finans Yöneticisi Ayça SANDIKÇIOĞLU, NETAŞ 
Yatırımcı İlişkileri Müdürü Yeşim BİLGİNTURAN, 
Danışman ve Bağımsız Yönetim Kurulu 
Üyesi Eser TAŞCI, Ford Otosan Yatırımcı 
İlişkileri Uzmanı Bahar EFEOĞLU AĞAR ile 
Tayburn Kurumsal Kurucu Ortakları Ediz 
USMAN ve Ronaldo MANOSA birer sunum 
gerçekleştirmiştir.

• 13 Ekim 2021: Derneğimiz tarafından Yatırımcı 
İlişkileri için Sürdürülebilirlik Danışmanlığı 
Fuarı düzenlenmiştir. Finar Kurumsal, Arge 
Danışmanlık, S360, S&P Global Sustainable1, 
Refinitiv, Tayburn & IMS ve Bain & Company 
ekiplerinden uzmanlar katılımcılara sunumlarını 
gerçekleştirmiştir.

• 10 Kasım 2021: Yeşil Mutabakattan 
Karbon Vergisine Akla Takılanlar Webinarı 
gerçekleştirilmiştir. Borusan Holding Kamu 
Politikaları ve Kurumsal İlişkiler Direktörü Eray 
AKDAĞ’ın konuşmacı olduğu webinar, TÜYİD 
Yönetim Kurulu üyemiz aynı zamanda Sabancı 
Holding Yatırımcı İlişkileri Direktörü Kerem 
TEZCAN’ın moderatörlüğünde gerçekleşmiştir.

• 11-12 Kasım 2021: Yatırımcı İlişkileri Yöneticileri 
için Z Raporu: “Yılı Kapatırken” Semineri 

tamamlanmıştır. Geniş kapsamlı 2 günlük 
seminer, 11 başlık altında gerçekleşmiştir. 
Danışman ve Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 
Eser TAŞCI’nın sunumu ile başlayan seminer, 
Nestor Advisors Ltd. Türkiye Özel Danışmanı 
Dr. Burak KOÇER, Ford Otosan Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü Bahar EFEOĞLU AĞAR, 
Şişecam, Sürdürülebilirlik Direktörü Bahar 
UBAY GÜÇLÜSOY ve Şişecam Sürdürülebilirlik 
ve Çevre Yönetim Uzmanı Aslı FIRAT, Mavi 
Giyim, Kıdemli Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
Duygu İNCEÖZ, KPMG Partner Şirin SOYSAL, 
Okat Law Partner Yalçın Özge OKAT, Finar 
Kurumsal İçerik Direktörü Aslı BASKICI, Finar 
Kurumsal Kurucu Ortak Baki KARA, Merkezi 
Kayıt Kuruluşu Yatırımcı ve Kurumsal Yönetim 
Hizmetleri Direktörlüğü Servis Yöneticisi 
Dr. F. Ayzer BİLGİÇ, Paksoy Hukuk Bürosu 
Counsel Serdar ILDIRAR’ın sunumları ile 
tamamlanmıştır.

• 16 Aralık 2022: Moderatörlüğünü BloombergHT 
Sunucusu Gözde KUYUMCU’nun üstlendiği, 
TÜSİAD Baş Ekonomisti Gizem ÖZTOK 
ALTINSAÇ ve İş Yatırım Uluslararası Piyasalar 
Direktörü Şant MANUKYAN’ın panelist 
olarak katıldıkları “Ekonomi Sohbetleri- 2022 
Yılına Dair Beklentiler” başlıklı etkinlik 16 
Aralık’ta online olarak gerçekleştirilmiştir. 
Katılımcılar, yıl sonuna doğru yaklaşırken 
panelistlerden 2021 yılındaki gerçekleşenlere 
dair değerlendirmelerini ve 2022 yılı öngörülerini 
dinleme imkânı bulmuşlardır.

• 25 Şubat 2022: Yatırımcı İlişkileri için Dijital 
Dönüşümde Son Trendler Webinarını 
gerçekleştirilmiştir. Webinara Eliptik Yatırım 
Menkul Kıymetler A.Ş. Genel Müdür ve Yönetim 

Faaliyetler
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Kurulu Üyesi Kubilay DAĞLI, Okat Law Ortağı 
Özge OKAT, Şişecam Hazine ve Finansman 
Direktörü Barış GÖKALP, DenizBank 
Dijital Strateji ve Algoritmik İşlemler Satış 
Bölüm Müdürü Mehmet Akif YILDIZTEKİN, 
TurkishBank A.Ş. Hazine ve Ekonomik 
Araştırmalar Genel Müdür Yardımcısı Alev 
SICAKYÜZ konuşmacı olarak katılmıştır.

• 18 Mart 2022: “Halka Açıklık Kültürünün 
Yerleşmesinde Yatırımcı İlişkileri 
Profesyonellerinin Rolü- Halka Açık Şirket 
Olmanın Getirdiği Sorumluluk ve Yükümlülükleri 
Kurumlara Nasıl Anlatırız?” webinarı 
düzenlenmiştir. Galata Wind Yatırımcı 
İlişkileri ve Sürdürülebilirlik Direktörü Müge 
YÜCEL’in sunumu ile başlayan webinar Netaş 
Telekomünikasyon Yatırımcı İlişkileri Müdürü 
Yeşim BİLGİNTURAN, Mavi Yatırımcı İlişkileri 
Direktörü Duygu İNCEÖZ ve Şişecam, Yatırımcı 
İlişkileri Direktörü Hande ÖZBÖRÇEK’in 
sunumları ile devam etti. Sunumların ardından 
“Ben Nasıl Yapıyorum” Paneli- Halka yeni 

açılan şirket temsilcilerinden tecrübe paylaşımı 
ATP Yatırımcı İlişkileri Müdürü Burcu NERGİZ, 
Arzum, Yatırımcı İlişkileri Müdürü Neslihan 
AYDOĞDU ve Aydem Yenilenebilir Enerji 
Yatırımcı İlişkileri Müdürü Yusuf GÜNGÖR 
tarafından gerçekleştirilmiştir.

• 16 Haziran 2022: Koç Holding Ekonomik 
Araştırmalar Koordinatörü Dr. Ahmet 
ÇİMENOĞLU’nun moderatörlüğünü 
üstlendiği, Akbank Baş Ekonomisti Dr. Fatma 
MELEK’in ve İş Yatırım Uluslararası Piyasalar 
Koordinatörü Şant MANUKYAN’ın panelist 
olarak katıldıkları “Ekonomi Sohbetleri- 2022 
Yılını Nasıl Geçiriyoruz?” etkinliği online olarak 
geçekleştirilmiştir.

• 11 Ekim 2022 tarihinde başlayan “Yatırımcı 
İlişkileri Sertifika Programı”nın 26 Ocak 2023 
tarihinde bitmesi planlanmaktadır. Programda; 
aralarında SPK, Borsa İstanbul ve MKK 
temsilcilerinin de bulunduğu alanında uzman 34 
eğitmen bulunmaktadır.
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• 28 Aralık 2022: Ak Yatırım Genel Müdür 
Yardımcısı Albert KRESPIN’in moderatörlüğünü 
üstlendiği, İş Yatırım Uluslararası Piyasalar 
Koordinatörü Şant MANUKYAN’ın ve 
Rota Portföy Başekonomisti Özlem 
BAYRAKTAR GÖKŞEN’in panelist olarak 
katıldıkları “Ekonomi Sohbetleri- 2023 Yılına 
Dair Beklentiler” etkinliği online olarak 
geçekleştirilmiştir.

Mentor Mentee Buluşmaları 

“Mentor Mentee Buluşmaları” Yatırımcı 
İlişkileri alanında kariyer gelişimi ve deneyim 
aktarımı sağlamak amacıyla Yatırımcı İlişkileri 
profesyonellerini sektörün deneyimli isimleriyle bir 
araya getirmektedir. Dört aylık süre içinde ayda 
bir kez buluşarak gerçekleşen projede; 

• Şubat 2021 tarihinde projenin çevrimiçi 
gerçekleşen 5. dönemi Menteelere katılım 
sertifikaları iletilerek tamamlanmıştır.

• Nisan -Temmuz 2021 döneminde 14 mentee, 
14 mentor ile pandemi sürecinden dolayı sanal 
ortamda görüşmüştür. 

Uluslararası İş Birlikleri 

Derneğimiz, kurulduğu yıldan bu yana, 
Yatırımcı İlişkileri uygulamalarında uluslararası 
standartların oluşması ve mesleğin 
mükemmelliğe taşınması amacıyla uluslararası 
paydaşlarıyla iş birliklerine devam etmektedir. 

• 25 Mart 2022: Pandemi sonrasında ilk yüz yüze 
toplantı olan “TÜYİD Talks: Closir” toplantısı 
Closir CEO’su Michael CHOJNACKI’nin sunumu 
ile gerçekleşmiştir.

Institutional Investor Ödülleri 

16 Eylül 2021 tarihinde çevrimiçi olarak, 23 Kasım 
2022 tarihinde fiziki olarak 11. Yatırımcı İlişkileri 
Zirvemizde gerçekleştirilen ödül töreninde 
Institutional Investor tarafından yapılan 
araştırma sonucunda Yatırımcı İlişkileri Ödülleri 
sahiplerini bulmuştur. 

Faaliyetler
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Ödül törenleri Institutional Investor EMEA 
Direktörü Amani KORAYEIM’in araştırmanın 
metodolojisini anlattığı sunumu ile başlamıştır. 

Törenlerde; BİST TÜM ve BİST 30 şirketleri 
arasında ‘En İyi Yatırımcı İlişkileri Programı’, En 
İyi Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi’, ‘En İyi CFO’, ‘En İyi 
CEO’ kategorilerinde kazananlara ödülleri takdim 
edilmiştir.

Medya İlişkileri 

Sektördeki gelişme ve faaliyetlerin etkin bir 
şekilde kitlelere aktarılması çok büyük ölçüde 
medyanın verdiği destek ile mümkün olmaktadır. 
Bugüne kadar, Derneğimiz ve sektör hakkında 
gerek yazılı ve görsel medyada gerekse sosyal 
medyada üretilen birçok görsel, haber ve duyuru 
ile kamuoyunda sektör ve Dernek çalışmaları 
hakkında pozitif bir algı oluşmasına destek 
sağlanmıştır. 

Makaleler

• 2 Mayıs 2022: Başkanımız Aslı SELÇUK’un 
“Sürdürülebilirliği bir pazarlama unsuru 
olarak görmek treni kaçırmaktır.” röportajı 
Pazarlamasyon web sitesinde yayımlanmıştır. 

• 26 Temmuz 2022: Başkanımız Aslı SELÇUK, 
Argemonia Dergisinin 23. Sayısında “Yeşil 
Aklama Artık Suç” başlıklı röportajı ile yer 
almıştır.

• 18 Kasım 2022: MKK tarafından “Kurumsal 
Yönetim ve Sürdürülebilirlik” ile ilgili yapılan 
kitap çalışması için başkanımızın imzası ile 
“Yatırımcı İlişkilerinin Kurumsal Yönetim ve 
Sürdürülebilirliğe Bakış Açısı” temalı yazı 
iletilmiştir.

TV Programları

• 14 Mayıs 2022: Başkanımız Aslı SELÇUK, 
EKOTÜRK kanalında Mert AYDINER tarafından 
sunulan Cesur Adımlar programına katılmıştır.

Sosyal Medya 

• Medya yönetiminin önemli bir ayağını oluşturan 
sosyal medya hesaplarımız, son iki sene içinde 
hem takipçi sayılarını artırarak daha büyük 
bir kitleye ulaşmayı başarmış, hem de daha 
dinamik içerik üretimiyle etkinliğini artırmıştır. 
Son 31.12.2022 itibariyle gerçekleşen takipçi 
sayıları şöyledir:

• LinkedIn: 5484

• Twitter: 903

• Instagram: 166

• YouTube kanalımızda sunumlar, röportajlar, 
Zirve videoları, görsel medya sohbetleri gibi 
yayınlarımız üyelerimiz ve paydaşlarımızın 
bilgisine sunulmaktadır.
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Borsa Trendleri Raporu

TÜYİD tarafından MKK verileri 
kullanılarak hazırlanan ve 
halka arzlar, endeks bazında 
piyasa değerleri, halka açıklık 
oranları, işlem hacimleri ile 
yatırımcı türleri bazında 
dağılım ve performansın 
detaylı olarak incelenmesine 
imkân tanıyan “Borsa Trendleri 
Raporu”nun Türkçe ve İngilizce 
versiyonları, çeyreksel bazda 
yayınlanmaktadır. Raporda, 
Türkiye’de ihraç edilen 
borçlanma araçlarına ait 
analizlere de 2018’den itibaren 
yer verilmektedir. 2022 yılı 
sonunda 42. sayısı yayınlanan 
Rapor’a internet sitemizden 
ulaşılabilmektedir.

Flow of Funds Raporu (Fon 
Akımları Raporu)

TÜYİD ve S&P Global iş 
birliğiyle hazırlanan “Flow 
of Funds” Raporu, üç aylık 
dönemlerde İngilizce olarak 
yayınlanmaktadır. Türkiye ve 
bölgedeki fon hareketlerine ve 
trendlere ilişkin önemli ipuçları 
içeren raporda 2018 yılının ilk 
çeyreğinden bu yana borçlanma 
araçları piyasasına ilişkin verilere 
de yer verilmektedir. 2022 yılsonu 
itibarıyla 38. sayısı yayınlanan 
Rapor’a internet sitemizden 
ulaşılabilmektedir. 

E-Bülten

Her sayısında Yatırımcı 
İlişkilerini yakından ilgilendiren 
farklı konularda yazıların yer 
aldığı TÜYİD E-Bülteni, her 
ayın başında Yatırımcı İlişkileri 
profesyonellerine ulaşmaktadır. 
E-Bülten sayesinde üyelerimiz 
ve paydaşlarımız, piyasalar ve 
Derneğimizdeki son gelişmeleri 
takip edebilmektedir.

Ayrıca, Yatırımcı İlişkilerine 
ilişkin takvim tüm kullanıcıların 
bilgisine sunulmakta, Köşe yazısı 
bölümü her sayıda Yatırımcı 
İlişkilerini ilgilendiren farklı 
konu içerikleriyle üyelerimiz 
tarafından hazırlanmakta ve 
röportaj bölümüyle de Yatırımcı 
İlişkileri gündeminin nabzı 
tutulmaktadır. 2018 yılı başında 
yeni içeriğine kavuşan e-bültenin 
2022 yılsonu itibarıyla 140. sayısı 
yayınlanmıştır.

Yayınlar
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Yatırımcı İlişkileri Mevzuat El 
Kitabı 

 
Yönetim Kurulu Üyemiz, 
Mevzuat Çalışma Grubu Başkanı 
ve Danışman ve Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesi Eser TAŞCI 
tarafından hazırlanan kitap, 
Yatırımcı İlişkileri çalışanları 
tarafından bilinmesi gereken 
sermaye piyasası mevzuatının 
güncel olarak takip edilmesini ve 
uygulanmasını kolaylaştıracak 
içeriğiyle ve kapsamlı olarak 
derlediği örneklerle kaynak 
niteliği taşımaktadır. Yatırımcı 
İlişkileri Mevzuatı El Kitabı 
3. basımı Mart 2021 yılında 
yayımlanmıştır. Yatırımcı İlişkileri 
Mevzuatı El Kitabı 4. basımı 
güncellenmiş ve 2022 yılında 
yayımlanmıştır.

Sürdürülebilir Referans Merkezi

Sürdürülebilirlik Kütüphanemiz, 
şirketlerimize sürdürülebilirlik 
konusunda rehber olmak 
amacıyla 2020 senesinde 
internet sitemiz üzerinden 
yayına başlamıştır. 2022 yılında 
adı Sürdürülebilir Referans 
Merkezi olarak değiştirilen 
bölümde; 100’den fazla 
araştırma, yayın, makale 
ve kaynağın yayınlandığı 
Kütüphanemize her hafta 
güncel yayınlar eklenmektedir. 
Yayınlar aşağıdaki bölümlere 
ayrılmıştır:
• Başlarken
• Yatırımcı Gündemi
• Platformlar
• Prensipler
• Endeksler
• Makaleler
• Webinarlar
• Rehberler 
• Üyelerimizin Çalışmaları
• Sözlük
• Döngüsel Ekonomi
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Beyaz Kitap

“Sürdürülebilirlik Konularının Yatırımcı 
Sunumlarına Entegrasyonu” isimli Beyaz 
Kitabımız güncellenmiştir.

• “Yatırımcı Sunumları” isimli Beyaz Kitabımız 
güncellenmiştir.

• “Yatırımcı Toplantıları” isimli Beyaz Kitabımız 
güncellenmiştir.

• “Yatırımcı İlişkileri İletişim Araçları” isimli Beyaz 
Kitabımız güncellenmiştir.

• “Yatırımcı İlişkilerinin Önemi ve Fonksiyonu” 
isimli Beyaz Kitabımız güncellenmiştir.

Yayınlar
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Yeni Yatırımcı İlişkileri Derneği

Genel Kurul Sayın Başkanlığına,

Derneğimizin 2021 - 2022 yılı çalışmalarına ait Hesap Durumu ile Gelir Gider Tablosu’na esas teşkil 
eden kayıt ve belgeleri, Üye Kayıt Defteri ve Demirbaş Defteri’ni inceledik, Karar Defteri’ndeki Yönetim 
Kurulu Kararlarını gözden geçirdik.

Yönetim Kurulu, Derneğin Tüzüğü’nde gösterilen amaçlar doğrultusunda faaliyet göstermiş, Gelir ve 
Giderler Yönetim Kurulu kararlarına uygun tutulmuş olup, düzgün belgelere dayalıdır.

Sonuç olarak hesapların tasdiki ve Yönetim Kurulu’nun ibrasını yüksek takdirlerinize sunarız.

Saygılarımızla,

Affan NOMAK Ali Serdar YAĞCI Besim MERİÇ
Denetim Kurulu Üyesi Denetim Kurulu Üyesi Denetim Kurulu Üyesi

Mali Tablolar 
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Mali Tablolar 

YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ
 BİLANÇO (TL)

AKTİF ( VARLIKLAR)
2021 2022

I- DÖNEN VARLIKLAR 298.038,15 553.752,56
A- HAZIR DEĞERLER 261.948,18 1.452,38

1- KASA 309,31 593,05
3- BANKALAR 261.638,87 859,33

B- MENKUL KIYMETLER 12.818,27 353.907,40
4- DİĞER MENKUL KIYMETLER 12.818,27 353.907,40

C- TİCARİ ALACAKLAR 23.271,70 3.392,78
1- ALICILAR 17.000,00 0,00
5- VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 3.050,78 3.050,78
6- DİĞER TİCARİ ALACAKLAR 3.220,92 342,00

D- DİĞER ALACAKLAR 0,00 195.000,00
3- BAĞLI ORTAKLIKLARDAN ALACAKLAR 0,00 195.000,00

G- GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR 
TAHAKKUKLARI 0,00 0,00

2- GELİR TAHAKKUKLARI 0,00 0,00
H- DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 0,00 0,00

4- PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR 0,00 0,00
II- DURAN VARLIKLAR 6.686,39 6.700,62

C- MALİ DURAN VARLIKLAR 5.000,00 5.000,00
6- BAĞLI ORTAKLIKLAR 5.000,00 5.000,00

D- MADDİ DURAN VARLIKLAR 0,00 0,00
6- DEMİRBAŞLAR 6.104,81 6.104,81
8- BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 6.104,81 6.104,81

G- GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR 
TAHAKKUKLARI 1.686,39 1.700,62

1- GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 532,60 1.700,62
2- GELİR TAHAKKUKLARI 1.153,79 0,00

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 304.724,54 560.453,18
PASİF(KAYNAKLAR)

2021 2022
I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 29.701,93 38.711,65

B- TİCARİ BORÇLAR 72,00 0,00
1- SATICILAR 72,00 0,00
5- DİĞER TİCARİ BORÇLAR 0,00 0,00

C- DİĞER BORÇLAR 750,00 0,00
3- BAĞLI ORTAKLIKLARA BORÇLAR 750,00 0,00
4- PERSONELE BORÇLAR 0,00 0,00

F- ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 28.879,93 38.711,65
1- ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 14.079,75 16.326,31
2- ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 14.800,18 22.385,34

III- ÖZ KAYNAKLAR 275.022,61 521.741,53
D- GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 307.223,42 391.458,67

1- GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 307.223,42 391.458,67
E- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 116.436,06 116.436,06

1- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI 116.436,06 -116.436,06
F- DÖNEM NET KÂRI (ZARARI) 84.235,25 246.718,92

1- DÖNEM NET KÂRI 84.235,25 246.718,92
     
     
     
     
     
     
     
     
PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 304,724,54 560,453,18
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YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ 
GELİR TABLOSU (TL)

2021 2022
A- BRÜT SATIŞLAR 824.875,00 1.254.000,00

1- YURTİÇİ SATIŞLAR 824.875,00 1.254.000,00
2- YURTDIŞI SATIŞLAR 0,00 0,00
3- DİĞER GELİRLER 0,00 0,00

B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 0,00 0,00
1- SATIŞTAN İADELER (-) 0,00 0,00
2- SATIŞ İSKONTOLARI (-) 0,00 0,00
3- DİĞER İNDİRİMLER (-) 0,00 0,00

C- NET SATIŞLAR 824.875,00 1.254.000,00
D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

1- SATILAN MAMULLER MALİYETİ (-) 0,00 0,00
2- SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-) 0,00 0,00
3- SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 0,00 0,00
4- DİĞER SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

BRÜT SATIŞ KÂRI VEYA ZARARI 824.875,00 1.254.000,00
E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 809.878,00 1.171.964,03

1- ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2- PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
3- GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 809.878,00 1.171.964,03

FAALİYET KÂRI VEYA ZARARI 14.997,00 82.035,97
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 69.222,07 164.682,94

1- İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00
2- BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00
3- FAİZ GELİRLERİ 58.000,78 48.023,19
4- KOMİSYON GELİRLERİ 0,00 0,00
5- KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR 0,00 0,00
6- MENKUL KIYMET SATIŞ KÂRLARI 11.221,29 116.659,75
7- KAMBİYO KÂRLARI 0,00 0,00
8- REESKONT FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00
9- ENFLASYON DÜZELTMESİ KÂRLARI 0,00 0,00
10- DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 0,00 0,00

G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00
1- KOMİSYON GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2- KARŞILIK GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
3- MENKUL KIYMET SATIŞ ZARARLARI (- ) 0,00 0,00
4- KAMBİYO ZARARLARI (-) 0,00 0,00
5- REESKONT FAİZ GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
6- ENFLASYON DÜZELTMESİ ZARARLARI (-) 0,00 0,00
7- DİĞER GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00

H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
1- KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2- UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR 84.219,07 246.718,91
I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 16,21 0,07

1- ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KÂRLARI 0,00 0,00
2- DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 16,21 0,07

J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,03 0,06
1- ÇALIŞMAYAN KISIM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00
2- ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00
3- DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,03 0,06

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI 84.235,25 246.718,92
K- DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-) 0,00 0,00
DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI 84.235,25 246.718,92
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Mali Tablolar 

YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETME
BİLANÇO (TL)

AKTİF ( VARLIKLAR)
2021 2022

I- DÖNEN VARLIKLAR 68.273,63 224.422,65
A- HAZIR DEĞERLER 608,98 2.810,15

1- KASA 542,68 330,89
3- BANKALAR 66,30 2.479,26

B- MENKUL KIYMETLER 3.353,82 23.525,76
4- DİĞER MENKUL KIYMETLER 3.353,82 23.525,76

C- TİCARİ ALACAKLAR 14.011,65 122.840,46
1- ALICILAR 12.967,25 122.040,47
6- DİĞER TİCARİ ALACAKLAR 1.044,40 799,99

D- DİĞER ALACAKLAR 1.742,99 0,00
1- ORTAKLARDAN ALACAKLAR 750,00 0,00
5- DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 992,99 0,00

E- STOKLAR 260,00 260,00
5- DİĞER STOKLAR 260,00 260,00

G- GELECEK AYLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 0,00 0,00
1- GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 0,00 0,00

H- DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 48.296,19 74.986,28
1- DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ 30.278,40 68.408,49
2- İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ 0,00 0,00
4- PEŞİN ÖDENEN VERGİLER VE FONLAR 18.017,79 6.577,79
5- İŞ AVANSLARI 0,00 0,00

II- DURAN VARLIKLAR 30.228,43 18.596,67
D- MADDİ DURAN VARLIKLAR 22.567,07 15.263,39

6- DEMİRBAŞLAR 46.236,92 40.712,34
8- BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 23.669,85 25.448,95

E- MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 6.666,64 3.333,28
6- DİĞER MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 10.000,00 10.000,00
7- BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR (-) 3.333,36 6.666,72

G- GELECEK YILLARA AİT GİDERLER VE GELİR TAHAKKUKLARI 994,72 0,00
1- GELECEK YILLARA AİT GİDERLER 994,72 0,00

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 98.502,06 243.019,32
PASİF(KAYNAKLAR)

2021 2022
I- KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 22.381,12 17.977,50

B- TİCARİ BORÇLAR 21.811,12 17.257,50
1- SATICILAR 21.811,12 0,00
5- DİĞER TİCARİ BORÇLAR 0,00 17.257,50

F- ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 570,00 720,00
1- ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 570,00 720,00

G- BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 0,00 0,00
4- MALİYET GİDERLERİ KARŞILIĞI 0,00 0,00

I- DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 0,00
1- HESAPLANAN KDV 0,00 0,00

II- UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 0,00 195.000,00
C- DİĞER BORÇLAR 0,00 195.000,00

1- ORTAKLARA BORÇLAR 0,00 195.000,00
III- ÖZ KAYNAKLAR 76.120,94 30.041,82

A- ÖDENMİŞ SERMAYE 5.000,00 5.000,00
1- SERMAYE 5.000,00 5.000,00

C- KÂR YEDEKLERİ 6.031,26 54.592,02
1- YASAL YEDEKLER 6.031,26 6.031,26
4- DİĞER KÂR YEDEKLERİ 0,00 48.560,76

D- GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 0,00 0,00
1- GEÇMİŞ YILLAR KÂRLARI 0,00 0,00

E- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI (-) 60.515,49 1.049,28
1- GEÇMİŞ YILLAR ZARARLARI 60.515,49 -1.049,28

F- DÖNEM NET KÂRI (ZARARI) 125.605,17 -28.500,92
1- DÖNEM NET KÂRI 125.605,17 0,00
2- DÖNEM NET ZARARI (-) 0,00 28.500,92

   
   
   
   

PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 98.502,06 243.019,32
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YENİ YATIRIMCI İLİŞKİLERİ DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETME
GELİR TABLOSU (TL)

2021 2022
A- BRÜT SATIŞLAR 367.468,02 691.682,09

1- YURTİÇİ SATIŞLAR 367.468,02 691.682,09
2- YURTDIŞI SATIŞLAR 0,00 0,00
3- DİĞER GELİRLER 0,00 0,00

B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 1.000,00 0,00
1- SATIŞTAN İADELER (-) 1.000,00 0,00
2- SATIŞ İSKONTOLARI (-) 0,00 0,00
3- DİĞER İNDİRİMLER (-) 0,00 0,00

C- NET SATIŞLAR 366.468,02 691.682,09
D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 220.397,06 706.758,86

1- SATILAN MAMULLER MALİYETİ (-) 0,00 0,00
2- SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-) 0,00 0,00
3- SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 220.397,06 706.758,86
4- DİĞER SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00 0,00

BRÜT SATIŞ KÂRI VEYA ZARARI (-) 146.070,96 -15.076,77
E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 30.050,98 35.577,43

1- ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2- PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
3- GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 30.050,98 35.577,43

FAALİYET KÂRI VEYA ZARARI (-) 116.019,98 -50.654,20
F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 10.972,30 32.279,58

1- İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00
2- BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00 0,00
3- FAİZ GELİRLERİ 0,00 112,69
4- KOMİSYON GELİRLERİ 0,00 0,00
5- KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR 0,00 0,00
6- MENKUL KIYMET SATIŞ KÂRLARI 4.919,60 4.556,33
7- KAMBİYO KÂRLARI 6.052,70 27.610,56
8- REESKONT FAİZ GELİRLERİ 0,00 0,00
9- ENFLASYON DÜZELTMESİ KÂRLARI 0,00 0,00
10- DİĞER OLAĞAN GELİR VE KÂRLAR 0,00 0,00

G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-) 720,98 5.785,05
1- KOMİSYON GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2- KARŞILIK GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
3- MENKUL KIYMET SATIŞ ZARARLARI (-) 0,00 0,00
4- KAMBİYO ZARARLARI (-) 720,98 5.785,05
5- REESKONT FAİZ GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
6- ENFLASYON DÜZELTMESİ ZARARLARI (-) 0,00 0,00
7- DİĞER GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00 0,00

H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
1- KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00
2- UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00 0,00

OLAĞAN KÂR VEYA ZARAR (-) 126.271,30 -24.159,67
I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 0,01 677,97

1- ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KÂRLARI 0,00 0,00
2- DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KÂRLAR 0,01 677,97

J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 666,14 5.019,22
1- ÇALIŞMAYAN KISIM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00
2- ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00 0,00
3- DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 666,14 5.019,22

DÖNEM KÂRI VEYA ZARARI (-) 125.605,17 -28.500,92
K- DÖNEM KÂRI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI (-) 0,00 0,00
DÖNEM NET KÂRI VEYA ZARARI (-) 125.605,17 -28.500,92
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Kurumsal Üyeler

1. AG ANADOLU GRUBU HOLDİNG A.Ş

2. AKBANK T.A.Ş.

3. AKÇANSA ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş.

4. AKENERJİ ELEKTRİK ÜRETİM A.Ş. 

5. AKFEN HOLDİNG A.Ş.

6. AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.

7. ALARKO HOLDİNG A.Ş

8. ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT. SAN. A.Ş.

9. ANADOLU ISUZU OTOMOTİV SAN. TİC. A.Ş.

10. ARÇELİK A.Ş.

11. ARZUM ELEKTRİKLİ EV ALETLERİ SAN. TİC. A.Ş.

12. ASELSAN ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş

13. ATP TİCARİ BİLGİSAYAR AĞI VE ELEKTRİK GÜÇ KAYNAKLARI ÜRETİM PAZARLAMA VE TİCARET 
A.Ş.

14. AYDEM YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.

15. AYGAZ A.Ş.

16. BANK OF AMERICA YATIRIM BANK A.Ş.

17. BERSAY İLETİŞİM DANIŞMANLIK A.Ş.

18. BİOTREND ÇEVRE VE ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş.

19. BİRİKİM VARLIK YÖNETİM A.Ş

20. BMS ÇELİK HASIR SAN. VE TİC. A.Ş.

21. BOĞAZİÇİ BETON SAN.VE TİC. A.Ş.

22. BORSA İSTANBUL A.Ş.

23. BORUSAN YATIRIM VE PAZARLAMA A.Ş. 

24. BRİSA BRIDGESTONE SABANCI LASTİK SAN. VE TİC. A.Ş.

25. BURSA ÇİMENTO FABRİKALARI A.Ş.

26. COCA COLA İÇECEK A.Ş.

27. ÇEMTAŞ ÇELİK MAKİNE SAN. VE TİC. A.Ş.

28. ÇİMSA ÇİMENTO SAN. VE TİC. A.Ş.

29. D-MARKET ELEKTRONİK HİZMETLER VE TİC. A.Ş.

30. DOĞAN ŞİRKETLER GRUBU HOLDİNG A.Ş.

31. DOĞANLAR MOBİLYA GRUBU İMALAT SAN. VE TİC. A.Ş.

32. DOĞUŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

33. DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİC. A.Ş.

Üyelerimiz*
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34. EİS ECZACIBAŞI İLAÇ, SINAİ VE FİNANSAL YATIRIMLAR SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

35. ENERJİSA ENERJİ A.Ş.

36. ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş.

37. EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI A.Ş.

38. ESİN AVUKATLIK ORTAKLIĞI

39. FİNAR KURUMSAL İLETİŞİM ÇÖZÜMLERİ LTD. ŞTİ.

40. FORD OTOSAN A.Ş.

41. GALATA WİND ENERJİ A.Ş.

42. GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş.

43. GÜBRE FABRİKALARI T.A.Ş.

44. HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.

45. HALK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

46. HEKTAŞ TİCARET A.Ş.

47. HİTİT BİLGİSAYAR HİZMETLERİ A.Ş.

48. HÜRRİYET GAZETECİLİK VE MATBAACILIK A.Ş.

49. KALEKİM KİMYEVİ MADDELER SAN. TİC. A.Ş.

50. KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SAN. VE TİC. A.Ş.

51. KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SAN. VE TİC. A.Ş.

52. KAYSERİ ŞEKER FABRİKASI A.Ş

53. KERVAN GIDA SAN. VE TİC. A.Ş.

54. KİMTEKS POLİÜRETAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

55. KOCAER ÇELİK SAN. VE TİC. A.Ş.

56. KOÇ HOLDİNG A.Ş.

57. KONTROLMATİK TEKNOLOJİLERİ ENERJİ VE MÜHENDİSLİK A.Ş

58. KORDSA TEKNİK TEKSTİL A.Ş.

59. LOGO YAZILIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

60. MAVİ GİYİM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

61. MİGROS TİCARET A.Ş.

62. MLP SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.

63. NATUREL YENİLENEBİLİR ENERJİ TİCARET A.Ş.

64. NETAŞ TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

65. ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SAN. TİC. A.Ş.

66. OTOKAR OTOMOTİV VE SAVUNMA SAN. A.Ş.

67. ÖZAK GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

68. PAKSOY ORTAK AVUKAT BÜROSU
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69. PARK ELEKTRİK ÜRETİM MAD. SAN. VE TİC. A.Ş.

70. PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.

71. PETKİM PETRO KİMYA HOLDİNG A.Ş.

72. QUA GRANİTE HAYAL YAPI VE ÜRÜNLERİ SAN. TİC A.Ş.

73. SMART GÜNEŞ ENERJİSİ TEKNOLOJİLERİ AR-GE ÜRETİM SAN.VE TİC. A.Ş.

74. SUWEN TEKSTİL SANAYİ PAZARLAMA A.Ş.

75. ŞEKERBANK T.A.Ş.

76. TAT GIDA SAN. A.Ş

77. TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.

78. TAYBURN ULUSLARARASI DANIŞMANLIK VE İLETİŞİM HİZ. LTD.ŞTİ.

79. TEKNOSA İÇ VE DIŞ TİC.A. Ş.

80. THE BANK OF NEW YORK MELLON

81. TOFAŞ TÜRK OTOMOBİL FABRİKASI A.Ş.

82. TURCAS PETROL A.Ş.

83. TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.

84. TÜPRAŞ A.Ş.

85. TÜRK HAVAYOLLARI A.O.

86. TÜRK TELEKOMÜNİKASYON A.Ş.

87. TÜRK TRAKTÖR VE ZİRAAT MAKİNELERİ A.Ş.

88. TÜRKİYE GARANTİ BANKASI A.Ş.

89. TÜRKİYE SINAİ KALKINMA BANKASI A.Ş

90. TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.

91. TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.

92. VESTEL ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş

93. YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.

94. YILDIZ HOLDİNG A.Ş.

95. YONGA MOBİLYA SAN. VE TİC. A.Ş
*15.02.2023 itibariyle 31 Bireysel Üyemiz vardır. 

Üyelerimiz
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ASLI SELÇUK - Başkan 

Yatırımcı İlişkileri kariyerine 2006 
yılında Koç Holding’de Yatırımcı 
İlişkileri Müdürü olarak başlamıştır. 
Koç Holding’in portföyünü yeniden 
yapılandırdığı bu dönemde stratejik 
planlama, risk yönetimi, büyüme, 
kârlılık, sinerji odağında otomotiv, 
dayanıklı tüketim, enerji, finans, 
gıda ve perakende sektörlerinde 
uzmanlaşmıştır. 2012 yılında Ford 
Otosan’da Yatırımcı İlişkileri Bölüm 
Başkanı olarak göreve başlamıştır. 
Bu süreçte etkin bir Yatırımcı 
İlişkileri stratejisini uygularken, 
Kurumsal Yönetim ve Sürdürülebilirlik 
çalışmalarının yapılanmasında öncü 
rol almıştır. Ford Otosan, 2021 yılında 
Borsa İstanbul’daki en değerli şirket 
konumuna gelmiştir. 2022 yılından 
bu yana Aslı Selçuk Danışmanlık 
bünyesinde yerli ve yabancı kurumlara 
Yatırımcı İlişkileri, Finansal İletişim, 
Sürdürülebilirlik ve Kurumsal İtibar 
konularında danışmanlık yapmaktadır.

2019 yılında Institutional Investor 
EMEA Yönetim Ekibi araştırmasında 
yatırımcı ve analist oylarıyla EMEA 
bölgesinde sektör çapında “En İyi 
Yatırımcı İlişkileri Profesyoneli” ve 
“En İyi Yatırımcı İlişkileri Programı” 
kategorilerinde 1’incilik ödülü almıştır.

2019-2021 ve 2021-2023 dönemlerinde 
TÜYİD Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
görev yapmıştır.

Yatırımcı İlişkileri kariyeri öncesinde 
1994-2005 yıllarında Citibank’ın 
Türkiye ve Avrupa ofislerinde 
çalışmıştır.

Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü 
mezunudur ve Koç Üniversitesi’nden 
Executive MBA derecesine sahiptir. 
Harvard Business School Online 
Sustainable Business Strategy ve 
University of Cambridge Business 
School Circular Economy and 
Sustainable Strategies programlarını 
tamamlamıştır.

HANDAN SAYGIN - Başkan Yardımcısı

Handan SAYGIN, 2005 yılından beri 
Garanti BBVA’da Yatırımcı İlişkileri 
Başkanıdır. Bu rolde; proaktif, 
zamanlı, şeffaf ve tutarlı olarak 
Garanti BBVA’nın değer yaratım 
hikayesinin iletişimini yapan etkin bir 
Yatırımcı İlişkileri ekibi kurmuştur. 
Sorumluluğu altında bulunan 
hissedarlar, yatırımcılar, analistler 
ve derecelendirme kuruluşlarına 
iletilecek mesajı aktarırken, çok kanallı 
bir iletişim stratejisi uygulamıştır. 
Bunun ötesinde, değer yaratımını 
artırmak üzere yatırımcı camiasının 
sesini yönetim ve iş kollarına iletmiştir. 
SAYGIN ve ekibi dünya çapında 
yapılan pek çok araştırmada, 2017 
Extel oylamasında, Yatırımcı İlişkileri 
alanında “Türkiye’nin En İyisi”, 2019 
yılındaki Extel oylamasında ise “En İyi 
Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi” seçilmiştir. 
Bu alandaki çabaları Türkiye’ye yapılan 
yabancı kurumsal yatırımların içinde 
Garanti BBVA’nın en yüksek payı 
almasında etkili olmuştur. SAYGIN, 
Garanti BBVA’da Aktif Pasif Yönetimi 
ve Kurumsal Yönetim Komiteleri 
üyesidir. Garanti BBVA’ya katılmadan 
önce kurumsal strateji, finansal 
planlama, satın alma & birleşme 
alanlarında çeşitli girişim sermayesi 
şirketleri ve son olarak Amerika kökenli 
bir bankada görev almıştır. SAYGIN, 
İstanbul Üniversitesi İşletme Bölümü 
Lisans ve Bryant Üniversitesi İş İdaresi 
Yüksek Lisans (MBA) mezunu ve TKYD 
üyesidir.

Yönetim Kurulu Üyeleri Özgeçmişleri
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Yönetim Kurulu Üyeleri Özgeçmişleri

BAŞAK ÖGE - Başkan Yardımcısı

2010 yılında Türkiye Şişe ve Cam 
Fabrikaları A.Ş.’ye Kurumsal 
Finansman ve Yatırımcı İlişkileri 
Müdürü olarak katılan Başak ÖGE, 
bu dönemde birden çok ülkede 
faaliyet gösteren grup şirketlerinin 
uzun vadeli finansman ihtiyaçlarını 
karşılamaya yönelik, Eurobond, proje 
finansmanı, sendikasyon ve ECA 
kredi işlemleri gerçekleştirmiştir. Bu 
görevinde, aynı zamanda Şişecam ve 
4 halka açık iştirakine yönelik bono ve 
hisse senedi yatırımcılarıyla ilişkileri 
yönetmiştir. Ocak 2016’da Şişecam 
Yatırımcı İlişkileri Direktörlüğüne 
atanan ÖGE, tüm yatırımcılarla, 
buy-side ve sell-side analistlerle ve 
kredi derecelendirme kuruluşları ile 
faaliyetleri koordine etmiş ve halka 
açık şirketleri uluslararası yatırımcı 
konferanslarında ve roadshowlarda 
temsil etmiştir. Ocak 2020‘den 
beri Şişecam Kurumsal Yönetim ve 
Uyum Koordinatörü olarak görev 
yapmaktadır. Şişecam’a katılmasının 
öncesinde 15 yıl Citigroup’ta Kurumsal 
ve Yatırım Bankacılığı altında 
kurumsal finansman, hazine, ticaret 
finansmanı ve menkul bölümlerinde 
yönetici rolünde çeşitli görevlerde 
bulunmuştur.

ESER TAŞCI - Sayman 

Eser TAŞCI yatırımcı ilişkileri, kurumsal 
yönetim, sürdürülebilirlik ve şirket 
genel sekreterliği alanlarında 25 
yıla yaklaşan deneyime sahiptir. 
Bugüne kadar Goodyear, Coca-Cola 
İçecek, Türkiye Kurumsal Yönetim 
Derneği (TKYD) ve Goldaş’ta görev 
yapan Eser TAŞCI kariyerine 1 Eylül 
2022 tarihinden itibaren yatırımcı 
ilişkileri, yönetim kurulu, kurumsal 
yönetim, sürdürülebilirlik, etik & uyum 
yöneticiliği ve çeşitlilik & kapsayıcılık 
alanlarında danışman ve bağımsız 
yönetim kurulu üyesi olarak devam 
etmektedir. 

Aralarında Türkiye’nin yatırımcı ilişkileri 
alanındaki ilk yayını olan Yatırımcı 
İlişkileri El Kitabı da dâhil olmak üzere 
birçok yayında yazarlık ve editörlük 
yapan Eser TAŞCI, aynı zamanda 15 
yılı aşkın süredir yatırımcı ilişkileri, 
yönetim kurulu, kurumsal yönetim ve 
sürdürülebilirlik eğitimleri vermektedir. 

Eser TAŞCI, TÜYİD Yönetim Kurulu 
üyesi, TÜYİD Mevzuat Çalışma Grubu 
Başkanı ve TKYD üyesidir. 

NURSEL İLGEN, CFA - Üye 

20 yıldan uzun süre sermaye piyasaları 
konusunda farklı sorumluluklar 
üstlenen İlgen, 2019 yılı Şubat ayından 
bu yana Koç Holding Yatırımcı 
İlişkileri Koordinatörü olarak görev 
yapmaktadır. Öncesinde, 2006-2018 
yılları arasında TAV Havalimanları 
Holding’de yatırımcı ilişkilerini yönetti. 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) 
İşletme Bölümü’nden 1997 yılında 
mezun olduktan sonra çalışma 
hayatına başlayan İlgen; TAV’dan önce 
Ata Yatırım ve İş Yatırım’da çeşitli 
görevlerde bulundu. Institutional 
Investor (daha önceki adıyla Extel) 
tarafından yerli ve yabancı finans 
kuruluşları arasında yapılan oylamada 
Türkiye’de yatırımcı ilişkileri yetkilisi 
alanında 2010, 2012, 2014, 2015,2016 
ve 2020’de birinci; 2009 ve 2011’de 
ikinci, 2013 ve 2018’de ise üçüncü 
seçildi. Avrupa ulaştırma sektöründe 
yapılan benzer bir çalışmada İlgen, 
yatırımcı ilişkileri alanında 2012 ve 
2014 yıllarında Avrupa ikincisi unvanını 
kazandı. İlgen, dünyanın en iyi faaliyet 
raporu başta olmak üzere internet 
sitesi, finansal sonuçların açıklanması 
gibi alanlarda birçok ödül alan ekibi 
yönetti. İlgen Chartered Financial 
Analyst (CFA), SPK İleri Düzey ve 
Kurumsal Yönetim derecelendirme 
lisanslarına sahip. TÜYİD’de 2013 
yılından bu yana Yönetim Kurulu üyesi 
olarak görev yapan İlgen, 2017 ve 
2019 yılları arasında dernek Yönetim 
Kurulu Başkanı görevini yürüttü. CFA 
Institute ve CFA Society of İstanbul 
üyelikleri de bulunuyor. 
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HURŞİT ZORLU - Üye 

1959 yılında doğdu. Yüksek 
öğrenimini İstanbul Üniversitesi 
İktisat Fakültesinde tamamladı. Toz 
Metal ve Türk Hava Yollarında çeşitli 
görevlerde bulunduktan sonra 1984 
yılında Anadolu Grubuna bağlı Efes 
İçecek Grubunda Pazarlama uzmanı 
olarak göreve başladı. Efes İçecek 
Grubundaki kariyeri boyunca sırası 
ile Pazarlama şefi, Proje Geliştirme 
Müdür Yardımcılığı, Proje Geliştirme 
Müdürlüğü, İş Geliştirme ve Yatırımcı 
İlişkileri Direktörlüğü gibi çeşitli 
görevler üstlendi. 2000- 2008 yılları 
arasında Efes İçecek Grubu Mali İşler 
ve Yatırımcı İlişkileri Direktörlüğü, 
2008-2013 yılları arasında Anadolu 
Grubu Mali İşler Başkanlığı görevlerini 
yürüttü. Ocak 2013 tarihinde Anadolu 
Grubu İcra Başkan Yardımcısı görevine 
atanan M. Hurşit Zorlu, Şubat 
2017 itibariyle Anadolu Grubu İcra 
Başkanlığı görevini üstlendi. Aynı 
zamanda Anadolu Grubu’nun çeşitli 
şirketlerinde de Yönetim Kurulu üyesi 
olarak görev yapmaktadır.

ALİ SAYDAM - Üye 

Ali Uğur SAYDAM, 1946 yılında 
Ankara’da doğdu. 1965 yılında 
İstanbul Erkek Lisesi’nden mezun 
oldu. 1965-1974 yılları arasında Bern 
Üniversitesi’nde okudu. 1978-1981 
yıllarında Milliyet gazetesinde (Hey 
Dergisi) muhabir olarak çalıştı. 
1982-1986 yılları arasında Karacan 
Yayınları’nın da Genel Müdürlük 
görevini üstlendi. 1986-1988 yılları 
arasında Sabah Gazetesi Dergi 
Grubu Genel Müdürü olarak görev 
yaptı. 1988 yılında Güneş Yayınları’nın 
kurucu ortağı ve Genel Müdürü 
oldu. Bu görevi 1990 yılına kadar 
yürüttü. 1990 yılında bugün halen 
Onursal Başkanlığını yaptığı Bersay 
İletişim Danışmanlığı’nı kurdu. Halen 
bu kuruluşun çeşitli müşterilerine 
stratejik iletişim danışmanlığı 
hizmeti vermektedir. İstanbul 
Üniversitesi İletişim Fakültesi’nde 
lisans ve yüksek lisans sınıflarına 10 
yıl süresince ders veren Saydam, 
halen Bahçeşehir Üniversitesi 
İletişim Fakültesi’nde Halkla İlişkiler 
Bölümünde Müşteri İlişkileri Yönetimi 
dersi vermektedir. Ali Saydam 2002 
yılında Sabah Gazetesi’nde köşe 
yazarlığına başladı. 2006 yılına kadar 
bu gazetede her alandaki iletişim 
sorunları üzerine yazılar yazdı. 
2006-2012 yılları arasında Akşam 
Gazetesi’nde köşe yazılarını sürdüren 
Saydam, 11 Eylül 2012’den itibaren 
Yeni Şafak Gazetesi’nde ve 1 Ocak 
2005 tarihinden bu yana Marketing 
Türkiye Dergisi’nde yazılarına devam 
etmektedir. Türkiye İhracatçılar 
Meclisi TİM’in dergisi “TİM Report”a 

ve Yeni Şafak Grubu’nun ekonomi 
dergisi “Derin Ekonomi”ye de köşe 
yazıları yazmaktadır. 2005 yılında 
“Algılama Yönetimi”, 2010 yılında “Eş 
ve Müşteri Nasıl Kaybedilir?”, 2011 
yılında “Vazgeçmek Özgürlüktür”, 
2012 yılında “İktidar Yalnızlıktır” adlı 
kitapları yayınlanmış; 2013 yılında 
da “Algılama Yönetimi” adlı kitabı, 
“Perception Management” adıyla 
İngilizce ve Almanca’ya, diğer kitabı ise 
“How to lose wives and clients” adıyla 
İngilizceye kazandırılmıştır.
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CİHAT TAKUNYACI - Üye 

Cihat TAKUNYACI, The Bank of 
New York Mellon (BNY Mellon), Ülke 
Müdürü ve İstanbul Ofisi Temsilcisidir. 
1997 yılından beri bankanın İstanbul 
Temsilciliği’nde çalışan Cihat 
TAKUNYACI, 01 Haziran 2011’den 
itibaren yeni görevini üstlenmiştir. 
Temsilcilik Ofisi Türkiye dışında, 
Azerbaycan’ı da kapsamaktadır. 
TÜYİD dışında, BNY Mellon’u TKYD’de 
de üye olarak temsil etmektedir. 
1987 Boğaziçi Üniversitesi Makina 
Mühendisliği lisans derecesi aldıktan 
sonra İstanbul Üniversitesi İşletme 
İktisadi Enstitüsüne devam etmiştir. 
Mezuniyet sonrası, 1987’de Koç Grubu 
şirketlerinde çalışma hayatına atılan 
TAKUNYACI, 1997’de BNY Mellon’a 
katılmadan önce kurumsal finansman 
ve M&A’ler de dâhil çeşitli yatırım 
bankacılığı pozisyonlarıyla, fon ve 
portföy yönetimi dâhil çeşitli sermaye 
piyasası görevlerinde bulunmuştur.

BORA YALINAY - Üye 

Bora YALINAY’ın denetim alanında 
faaliyet gösteren uluslararası 
şirketlerde ve halka açık yerel ve 
uluslararası şirketlerde, 20 yılı aşkın 
deneyimi bulunmaktadır. Uzman 
olduğu alanlar arasında finansal 
yeniden yapılandırma, yatırımcı ve 
analist ilişkileri, finansman, halka 
arz, maliyet optimizasyonu, finansal 
planlama ve analiz gibi alanlar yer 
almaktadır. Bora YALINAY, 1997 
yılında Bilkent Üniversitesi Ekonomi 
Bölümü’nden mezun olmuştur. 
Kariyerine 1997 yılında Deloitte 
denetim firmasının İstanbul ofisinde 
başlamış ve en son kıdemli müdür 
pozisyonunda bulunmuştur. Kendisi, 
2000 ve 2002 yılları arasında Deloitte 
Kanada ofisinde de görev yapmıştır.

10 yılı aşkın denetim tecrübesinden 
ve 1 senelik bir Yaysat mali kontrol 
deneyiminden sonra, 2009 yılında 
Yıldız Holding Grup Finansal Kontrol 
Genel Müdürü olarak kariyerine 
devam etmiştir. 2010 ve 2016 yılları 
arasında Ülker Bisküvi CFO’su 
olarak görev yapmıştır. 2010 yılında 
şirketin yeniden finansal yapılanma 
ile başlayan sürecinde birçok şirket 
satınalması, şirket satışı ve şirket 
birleşmeleri projelerini yürütmüş, 1 
milyar ABD doları değerinde yurtdışı 
finansman projelerini tamamlamış, 
2013 yılında ikincil halka açılma 
sürecine liderlik etmiştir. 2015-2016 
yılları arasında ise Ülker Bisküvi’nin 
Türkiye, Suudi Arabistan, Mısır, 
Romanya, Kazakistan, Lübnan ve 
Pakistan operasyonlardan sorumlu 

Mali İşler Başkan Yardımcısı olarak 
görev yapmıştır. Bu görevi esnasında, 
altı farklı coğrafyada 200’den fazla 
mali işler uzmanından oluşan bir ekibi 
yönetmiştir.

YALINAY, 2016-2019 yılları arasında 
dünyanın en büyük altıncı cam ürünleri 
üreticisi olan ve 130’dan fazla ülkeye 
ihracat yapan Gürallar Grubu’nun 
CFO’su olarak görev almış ve Grup’un 
ilk yurt dışı finansman ve yurt dışı 
büyüme projelerini yürütmüştür.

YALINAY SMMM belgesi sahibidir. İyi 
derecede İngilizce bilen Yalınay, bir 
çocuk babasıdır.
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SEDA KARŞİT TİRYAKİ, CFA - Üye 

Seda KARŞİT TİRYAKİ, Bank of 
America Yatırım Bank’ın Gelişmekte 
Olan Piyasalar (EEMEA) Hisse Satışı 
Direktörü ve Türkiye Hisse Piyasası 
Bölüm Başkanı’dır. KARŞİT, Bank of 
America Yatırım Bank’a Eylül 2011’de 
katılmıştır. Bundan önce 2005-2011 
yılları arasında EFG İstanbul Menkul 
Kıymetler’de Hisse Satış Yöneticisi ve 
2001-2005 yılları arasında ise Bank of 
America New York’da “Interest Rate 
and Foreign Exchange Derivatives” 
Satış görevlerinde bulunmuştur. 
KARŞİT, Bentley Üniversitesi’nden 
Global Finansal Analiz yüksek lisans 
derecesi ve Boston Üniversitesi’nden 
Üretim Mühendisliği ve Ekonomi 
lisans derecelerine sahiptir. 2006 yılı 
itibarıyla CFA® Charterholder’dır. 
Bununla beraber, SPK İleri Düzey ve 
hem İngiltere’de hem Amerika’da 
geçerli birçok finansal piyasalar 
yetkinlik lisanslarına sahiptir. KARŞİT, 
CFA Institute ve CFA Society of 
İstanbul üyelikleri bulunmaktadır. 
KARŞİT ve ekibi Institutional 
Investor kurumu tarafından yerli 
ve yabancı yatırımcılar arasında 
yapılan oylamada son 10 yılın 
8’inde; “Türkiye’ye bakan en iyi aracı 
kurumlar listesinde” birinci olmuştur. 
2017 yılında ise TÜYİD tarafından 
“En İyi Satış Ekibi” unvanına layık 
görülmüştür. Seda KARŞİT TİRYAKİ 
evli ve iki çocuk annesidir.

ŞULE KORKMAZ - Üye

30 yılı aşkın süredir sermaye piyasası 
alanında kariyerine devam eden 
KORKMAZ, Sermaye Piyasası 
Kurulu’nda (SPK) 1986 yılında 
Uzman Yardımcısı olarak iş hayatına 
başlamıştır. SPK’da Ortaklıklar 
Finansmanı Dairesi’nde Uzman, 
Başuzman, Grup Başkanı; SPK 
Denetleme Dairesi’nde ise Başuzman 
ve Daire Başkanlığı görevlerinde 
bulunmuştur. 2016 yılından itibaren 
Eczacıbaşı Holding’de Sermaye 
Piyasası Direktörü olarak görev 
yapmaktadır. Aynı zamanda Mayıs 
2018’den beri TSPB’de Bağımsız 
Yönetim Kurulu Üyesidir. Ankara 
Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
İktisat Bölümü’nden 1986 yılında 
mezun olmuştur. İşletme Yönetimi 
alanında yüksek lisans eğitiminin 
ardından, İstanbul Üniversitesi 
Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisat 
doktora programını 2016 yılında 
tamamlamıştır.

EBRU GÜVENİR - Üye 

Ebru GÜVENİR, 2017 Temmuz’dan 
beri Akbank Yatırımcı İlişkileri ve 
Sürdürülebilirlik Bölüm Başkanı 
olarak görev yapmaktadır. 2018 
yılında Extel tarafından düzenlenen, 
yerli ve yabancı finans kuruluşları 
arasında yapılan oylama ile, Türk 
şirketleri arasında ‘Yatırımcı İlişkileri’ 
kategorisinde hem ekip olarak hem 
de kişisel olarak birincilik unvanını 
kazanmıştır. Yatırımcı İlişkileri rolü 
öncesinde, 20 yıllık süre zarfında 
yerli ve yabancı aracı kurum/
yatırım bankalarının Kurumsal 
Satış departmanlarında yöneticilik 
görevini üstlenmiştir. Son olarak, 
Akbank’a katılmadan önce, TEB 
Yatırım’da (BNP Ortaklığı) 2012 -2017 
yılları arasında Kurumsal Satış’tan 
sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı 
görevinde bulunmuştur. TEB 
Yatırım’da çalışırken, Extel tarafından 
düzenlenen Türkiye’nin ‘En İyi Yatırım 
Profesyonelleri’ oylamasında 2015 
yılında ikinci, 2016 yılında da birincilik 
ödülünü kazanmıştır. 2020 yılında 
Institutional Investor Research 
tarafından düzenlenen, yerli ve 
yabancı finans kuruluşları arasında 
yapılan oylama ile, Türkiye’de 
piyasa değerine göre büyük ölçekli 
kurumlar arasında ‘Yatırımcı İlişkileri’ 
kategorisinde hem ekip olarak hem 
de kişisel olarak birincilik unvanını 
kazanmıştır. Robert Kolej mezunu olan 
GÜVENİR, lisans derecesini İTÜ Kimya 
Bölümünden almış ve Koç Üniversitesi 
Executive MBA bölümünden derece ile 
mezun olmuştur.
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ÇİÇEK UŞAKLIGİL ÖZGÜNEŞ - Üye

Coca-Cola İçecek’e 2020 yılı başında 
Hazine ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
olarak katılan Çiçek UŞAKLIGİL 
ÖZGÜNEŞ bunun öncesinde 2005-
2015 yılları arasında Anadolu Efes 
Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.’de 
sırasıyla Yatırımcı İlişkileri Yöneticiliği, 
Yatırımcı İlişkileri Müdürlüğü, Hazine 
Müdürlüğü görevlerinde bulunmuş, 
2015-2020 yılları arasında da Hazine 
ve Yatırımcı İlişkileri Direktörü olarak 
görev yapmıştır.

Anadolu Efes’e katılmadan önce 
2000- 2003 yılları arasında A.B.D.’de 
Prudential Securities’de Araştırma 
Asistanı ve 2004-2005 yılları 
arasında Deniz Portföy Yönetim 
A.Ş.’de Araştırma Uzmanı olarak 
çalışan Çiçek Uşaklıgil Özgüneş 
Marmara Üniversitesi Almanca 
İşletme Bölümü’nden lisans, Boğaziçi 
Üniversitesi’nden İşletme yüksek lisans 
derecelerine sahiptir.

Çiçek UŞAKLIGİL ÖZGÜNEŞ, 2018 ve 
2019 yıllarında Institutional Investor 
tarafından düzenlenen ankette 
yatırımcılar tarafından 2 yıl üst 
üste Gelişmekte Olan Ülkeler İçecek 
Sektörü Şirketleri arasında “En İyi 
Yatırımcı İlişkileri Profesyoneli” olarak 
seçilmiştir.

MÜGE YÜCEL - Üye

Müge YÜCEL kariyerini 2021 sonundan 
bu yana Galata Wind Enerji A.Ş.’de 
Yatırımcı İlişkileri ve Sürdürülebilirlik 
Direktörü olarak sürdürüyor. Rüzgar 
ve güneş santralleri ile yenilenebilir 
enerji üretimi faaliyetlerinde bulunan 
Galata Wind, Nisan 2021’de halka 
açılmış olup Türkiye’nin ilk yeşil halka 
arzı olarak biliniyor. Müge YÜCEL 
görevi kapsamında finansal ve 
sürdürülebilirlik iletişimi, hissedar 
tabanın genişletilmesi, kurumsal 
analistlere şirketin tanıtılması, 
yatırımcılarla etkileşim kurulması ve 
kurumun global finans topluluğundaki 
görünürlüğünün artırılması gibi 
sorumluluklar üstleniyor. Müge 
YÜCEL ayrıca Kurumsal Yönetişim 
ve Sürdürülebilirlik Komitelerinin 
üyesi olarak şirketin tüm 
kurumsal yönetişim konularında 
bilgilendirilmesini sağlamak, en 
iyi uygulamaları geliştirmek ve 
Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum 
Derecelendirme sürecini koordine 
etmek gibi çalışmalarda bulunuyor. 
Şirketin uluslararası sürdürülebilirlik 
standartları ve ilkeleriyle uyumunu 
sağlamak, sürdürülebilirlik 
derecelendirmelerini yönetmek, 
sürdürülebilirlik analistleri ve 
yatırımcılar için iletişim noktası olmak 
da Yücel’in sorumlulukları arasında yer 
alıyor. 

Galata Wind’e katılmadan önce 
Volkswagen Grubu markalarının 
Türkiye’deki tek yetkili ithalatçısı ve 
distribütörü olan Doğuş Otomotiv’de 
çalışan Müge YÜCEL yaklaşık 14 
yıl yatırımcı ilişkileri bölümünün 
yöneticiliğini üstlendi. Şirketten 
ayrılmadan önceki süreçte hisse 
senedinin genel hareketliliğini %14 
oranında azaltmayı ve halka açık 
hisseler içinde ABD’li hissedarların 
payını %20’den %60’a çıkarmayı 

başardı. Ayrıca şirketin Kurumsal 
Yönetim Notunu sürekli yükselterek 
yedi yıl Türkiye’nin ilk üç şirketi 
arasında yer alması gibi başarılara 
da imza attı. Doğuş Otomotiv’den 
önce Mediterranum AG adıyla 
Berlin merkezli bir şirket kuran 
Müge YÜCEL, Türk Rivierası olarak 
bilinen bölgede destekli yaşam 
tesisleri inşa etmek üzere 25 milyon 
€ ara finansman sermayeli bir proje 
geliştirdi. Çalışma hayatının ilk 
yıllarında, ABD’de yaşadığı dönemde 
proje finansmanından pazarlama ve 
danışmanlığa kadar çeşitli rollerde 
görev yaptı. 

Türkiye Yeni Yatırımcı İlişkileri 
Derneğinde (TÜYİD) yönetim kurulu 
üyesi olarak görev yapan Müge YÜCEL 
aynı zamanda Türkiye Kurumsal 
Yönetim Derneğinin (TKYD) üyesi olup 
her iki derneğin çalışmalarında aktif 
rol alıyor. 

Yüksek öğrenimini ABD’de 
tamamlayan Müge YÜCEL, Michigan 
State University’den pazarlama 
dalında lisans ve Walsh College 
of Accountancy and Business 
Administration’dan uluslararası 
yönetim ve finans alanında master 
diplomalarına sahip bulunuyor. Yücel’in 
ayrıca Yönetim, Risk ve Uyum Uzmanı 
sertifikası ve Sermaye Piyasası 
Faaliyetleri Düzey 3, Kurumsal 
Yönetim Derecelendirme, Türev Araç 
ve Kredi Derecelendirme lisansları 
bulunuyor. 

En büyük tutkularından biri uzun 
seyahatlere çıkmak olan Müge 
YÜCEL amatör fotoğrafçılık 
becerilerini kullanarak deneyimlerini 
belgelendirmekten keyif alıyor. 
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KEREM TEZCAN- Üye

Kerem TEZCAN, Sabancı Holding 
Yatırımcı İlişkileri Direktörü olarak 
görev yapmaktadır. Bu rolden önce 
en son Citi Menkul Değerler’de 
Direktör pozisyonunda Türkiye’deki 
havacılık, inşaat, holding, enerji, 
entegre iş yazılımları sektörlerindeki 
ve Rusya’daki havacılık sektöründeki 
şirketlere hisse senedi analistliği 
yapmıştır. Öncesinde BGC Partner 
Menkul Değerlerde yine Direktör 
olarak Türkiye’deki havacılık, inşaat, 
holding ve gayrimenkul sektöründeki 
şirketler için hisse senedi analistliği 
yapmıştır. Bundan önce Deutsche 
Menkul Değerler’de Direktör olarak 
Türkiye’deki havacılık, inşaat, holding, 
beyaz eşya, otomotiv ve gayrimenkul 
sektöründeki şirketler için hisse 
senedi analistliği yapmıştır. Kariyerine 
Raymond James Menkul Değerler’de 
hisse senedi analisti olarak başlamıştır. 
Marmara Üniversitesi İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Muhasebe ve Finans 
Bölümünden Lisans, Pace Üniversitesi 
Finansal Yönetim alanında Lisans 
Üstü diplomasına sahiptir. 

ÖMER ÇOLLAK - Yedek Üye 

Ömer ÇOLLAK, Türkiye’nin önde 
gelen avukatlık bürolarından 
Paksoy’un ortağıdır. Büronun 
sermaye piyasaları departmanının 
başında yer almaktadır. 2003 
yılında Paksoy bünyesine katılan 
Ömer ÇOLLAK, pay halka arzları, 
Eurobond ihraçları, tahsisli satış ve 
borçların yeniden yapılandırılması 
projelerinde ihraççıları ve uluslararası 
yatırım bankalarını temsil etmektedir. 
Ayrıca Basel III düzenlemeleri 
kapsamında katkı sermaye ve ilave 
ana sermaye ihraçlarında hukuki 
danışmanlık hizmeti vermekle 
birlikte, menkul kıymetleştirme gibi 
yapılandırılmış finansman projelerinde 
müvekkilleri temsil etmektedir. 
Halka açık şirketlerin birleşme ve 
devralınmasında da önemli deneyime 
sahip olup, özellikle finansal kurumlar 
ve perakende sektöründeki stratejik 
yatırımcılar ve yatırım fonlarını temsil 
etmektedir. Paksoy’a katılmadan 
önce üç yıl Kaliforniya merkezli bir 
hukuk firmasında yabancı avukat 
olarak çalışmıştır. Kendisi Marmara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunu 
olup, yüksek lisans derecesini 
Golden Gate Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi’nden almıştır. Ömer ÇOLLAK 
Amerikan Barolar Birliği, Uluslararası 
Barolar Birliği, İstanbul Barosu ve 
mezunu olduğu Darüşşafaka Cemiyeti 
üyesidir.

SERAP MUTLU - Yedek Üye 

Serap MUTLU, 2013 yılından bu 
yana Zorlu Grubu’nun halka açık 
şirketlerinin Yatırımcı İlişkileri’nden 
Sorumlu Direktör olarak görev 
yapmaktadır. Yatırımcı İlişkileri kariyeri 
öncesi yerli ve yabancı kurumlarda 
10 yılın üzerinde hisse senedi analisti 
olarak tecrübesi bulunmaktadır. 
MUTLU, Boğaziçi Üniversitesi İşletme 
Bölümü mezunu olup Carnegie 
Mellon University, Tepper School of 
Business’tan MBA derecesine sahiptir. 
Serap MUTLU, TÜYİD Yatırımcı İlişkileri 
Derneği’nde yedek Yönetim Kurulu 
üyesi olarak görev yapmaktadır.
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DUYGU İNCEÖZ- Yedek Üye 

2017 yılından beri Mavi Giyim’de 
Kıdemli Yatırımcı İlişkileri Direktörü 
olarak görev yapan Duygu İNCEÖZ, 
2013-2016 yılları arasında Türk 
Hava Yolları’nda Yatırımcı İlişkileri 
Müdürlüğü yapmıştır. Yatırımcı İlişkileri 
kariyeri öncesinde, 2005 yılında 
çalışma hayatına başladığı Ziraat 
Bankası’nda kredi ve finansal analiz 
birimlerinde rol almış daha sonra Türk 
Hava Yolları’nda finansal planlama 
ve analiz pozisyonlarında çalışmıştır. 
Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Matematik Bölümü mezunu olan 
Duygu İNCEÖZ, Western İllinois 
Üniversitesi Matematik yüksek lisans 
ve Boğaziçi Üniversitesi Uluslararası 
Ticaret yüksek lisans derecelerine 
sahiptir.

GÜLSEN AYAZ- Yedek Üye 

1997 yılında Boğaziçi Üniversitesi 
Ekonomi Bölümü’nden mezun olan 
Gülsen AYAZ, meslek hayatına 
Anadolu Grubu’nda MT olarak başladı. 
1999 yılında Türkiye’de ofis açan 
Amerikan Bankası JP Morgan’a katıldı. 
2002 yılında JP Morgan Securities 
Londra ofisine atandı. 2005 yılında 
London Business School’dan MSc in 
Finance derecesi alan Ayaz, 2005-
2009 yılları arasında JP Morgan 
Securities Hisse Senetleri Araştırma 
Bölümü’nde CEEMEA bölgesi “tüketim 
sektörü” kıdemli analisti olarak 
görev aldı. 2009 yılında Türkiye’ye 
dönüş yaptıktan sonra çeşitli aracı 
kurumlarda hisse senetleri analisti ve 
satış direktörü olarak meslek hayatına 
devam etti. AYAZ, Türk Telekom A.Ş.’ye 
katılmadan önce 2015 yılında katıldığı 
Deniz Yatırım Menkul Kıymetler 
A.Ş.’nde Hisse Senetleri Kurumsal 
Satış ve Trading Bölüm Müdürü olarak 
görev yaptı.

IŞIL BÜK - Yedek Üye 

Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş. 
Yatırımcı İlişkileri ve Bütçe Raporlama 
Kıdemli Müdürü olan Işıl Bük, iş 
hayatına IKEA’da İç Denetim ve 
Finansal Raporlama Uzmanı olarak 
başlamıştır. 2007-2012 yıllarında 
Halk Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de 
Kurumsal Finansman ve Araştırma 
birimlerinde halka arz projelerinde 
aktif olarak görev alarak çalışmış, 
ekonomist/stratejist olarak görev 
yapmıştır. 2012-2013 yıllarında 
Yıldız Holding’de Yatırımcı İlişkileri 
Yöneticisi olarak çalışmıştır. 2013 
yılında Bizim Toptan’ın Yatırımcı 
İlişkileri Bölümü’nün başına geçen Işıl 
Bük, 2021 yılından itibaren Yatırımcı 
İlişkileri Bölümü’nün yanında Bütçe 
Raporlama Bölümü’nün de yönetimini 
devralmıştır. 1982 yılında doğan Bük, 
Marmara Üniversitesi İngilizce İktisat 
Bölümü’nde 2004 yılında lisans, 
2007 yılında yüksek lisans eğitimini 
tamamlamıştır. Sermaye Piyasası 
Faaliyetleri İleri Düzey Lisansı ve 
Kurumsal Yönetim Derecelendirme 
Uzmanlığı lisans belgelerine sahip 
olan Işıl Bük, 2011-2018 yılları arasında 
Yatırım Profesyonelleri Derneği 
(CFA Society of Istanbul) yönetim 
kurulu üye olarak görev yapmıştır. 
2019 yılından bu yana Finansal 
Okur Yazarlık ve Erişim Derneği 
(Foder) yönetim kurulu üyesi olan 
Işıl Bük, Türkiye Yatırımcı İlişkileri 
Derneği - TÜYİD çatısı altında 
“Yatırımcı İlişkileri” alanında eğitimler 
vermektedir.
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BÜLENT ÖZÜTÜRK - Genel Sekreter

Hacettepe Üniversitesi İngilizce 
İşletme Bölümü’nden 1996 yılında 
mezun olmuştur ve aynı yıl Sermaye 
Piyasası Kurulu’nda uzman 
yardımcısı olarak görev yapmaya 
başlamıştır. SPK’dan ayrıldığı 2008 
yılına kadar sırasıyla, Kurumsal 
Yatırımcılar ve Araştırma Daireleri’nde 
uzmanlık, Başkan Danışmanlığı 
ve Kurumsal Yatırımcılar Dairesi 
Başkan Yardımcılığı görevlerinde 
bulunmuştur. 2008’de TAV Grubu’na 
katılan ÖZÜTÜRK, 2008-2010 yılları 
arasında Havaalanları Yer Hizmetleri 
(Havaş)’nde Finanstan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcılığı yapmıştır. 
2010-2015 yılları arasında ise TAV 
Havalimanları Holding’de Yatırımlar 
Koordinatörü olarak çalışmıştır. 
2015 yılında Havaş’ta Mali İşler 
Genel Müdür Yardımcılığı görevinde 
bulunduktan sonra yine kısa bir süre 
Dinamo Danışmanlıkta Danışmanlık 
yapmıştır. 2016 yılında ise CNR 
Holding Finans Direktörlüğü görevinde 
bulunmuştur. En İyi İkinci Çözüm 
adında bir kitabı bulunan ve sermaye 
piyasasına ilişkin tüm lisanslara 
sahip, ÖZÜTÜRK, 2013-2015 yılları 
arasında DEİK Yurtdışı Yatırımlar İş 
Konseyi Başkan Yardımcılığı görevini 
yürütmüştür. Evli ve iki kız çocuğu 
babasıdır.

BİLGE ECE ÜNVEREN- Üye İlişkileri ve 
Eğitim Yöneticisi

Uludağ Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Bitki Koruma mezunudur. 2018 
yılında İnci Holding ve Cevdet İnci 
Eğitim Vakfı tarafından yönetici 
adayı yetiştirmek üzere yürütülen, 
“Genç İnci Programı” na katılmıştır. 
Vakıf bünyesinde Zirai Faaliyetler ve 
Projelerden sorumlu olarak çalışma 
hayatına başlamıştır. 2021 yılı başında 
KA.DER Kadın Adayları Destekleme 
Derneği’nde Operasyon Yöneticisi 
olarak çalışmıştır.

SERKAN SADIKOĞLU - İdari ve Mali 
İşler Müdürü

İstanbul Denizcilik ve Su Ürünleri 
Meslek Lisesi 1993 mezunudur. 
Eğitimin ardından özel teknelerde 
kaptanlık görevi yapmıştır. 2003 
- 2009 yılları arasında McCann 
İstanbul’da, 2009 - 2011 yılları 
arasında da Koç Holding Yatırımcı 
İlişkileri Koordinatörü Funda GÜNGÖR 
AKPINAR’ın yanında özel şoför olarak 
çalışmıştır. 2011 yılından bu yana 
TÜYİD İdari ve Mali İşler Uzmanı 
olarak görev yapmaya başlayan 
Sadıkoğlu, 2021 yılından bu yana ise 
TÜYİD’de İdari ve Mali İşler Müdürü 
olarak devam etmektedir.

Genel Sekreterlik 
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